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Tertemiz 
sahili ve 
berrak 

deniziyle 
Akdeniz'in 

turizm 
cennetlerinden 

Atakent 
Susanoğlu 
Halk Plajı 

büyük 
bir çevre 

skandalına 
imza attı.  

VATANDASIN DENiZi PiS SUYA TESLiM OLDU 

7

HALK PLAJINDA 
LAGIM
SOKU!  

 YAZ aylarında 
binlerce kişinin serinle-
mek için girdiği denize 
kanalizasyon suyunun 
karıştığı öğrenildi. Plaj 
kıyısında gözle görülür 
bir kirlilik oluşurken 
vatandaşlar durumu 
defalarca yetkililere 
bildirmelerine rağmen 
sonuç alamadıklarını 
söylediler.............  7'de

Kirlilik ve yayılan kötü koku tatilcileri tedirgin ederken uzmanlardenize akan kanalizasyon suyunun
sağlık açısından son derece 

tehlikeli olduğunun altını çizdi. 

Anamur Okullarında 
Yeni Başlangıç!

 ANAMUR BELEDIYESI, 
yaklaşan eğitim dönemi öncesi 
okullarda boya, tamirat, merdi-
ven yapımı ve çevre düzenle-
mesi çalışmalarını tamamlaya-
rak öğrencilerin daha güvenli 

ve konforlu bir eğitim ortamına 
kavuşmasını sağladı.  6'da

CHP'LiGüRSEL 
TEKiN iMECE'YE 

KONUŞTU 

COCUKLARIMIZ 
EGiTiMDEN 
KOPUYOR 

HABER
CEYLAN KURTULMUS

CHP eski Genel Sek-
reteri Gürsel Tekin 

2025 - 2026 Eğitim 
ve Öğretim yılının 

sıkıntılarla başlaya-
cağını söyledi. 

 8 Eylül'de çalacak 
ders zili ile sınıfları dol-
duracak binlerce ögrenci-
nin kantine gidemez hale 
geldiğini anlatan Tekin, 
ekonomide yaşanan 
sıkıntıların velileri ve öğ-
rencileri çıkmaza sürük-
lediğini söyledi.   7'de  

BiLiM iLCE iLCE GEZiYOR
Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, Mercan 100. Yıl 
İklim ve Çevre Bilim Merkezi’ni ziyaret edemeyenler için bilimi yurttaşın ayağına götürüyor.

 ‘GÖKYÜZÜ HEPIMIZIN, 
Bilim Her Yerde’ sloganıy-
la yola çıkan Büyükşehir, 
Mersin’in ilçelerini tek tek 
gezerek 7’den 70’e herkesi 
bilimle buluşturuyor.Bilimi, 

hayatın her alanında yaygın-
laştırmayı amaçlayan proje 
kapsamında oluşturulan 
gezici atölyeler, çocuklardan 
büyüklere kadar her yaş gru-
bunun ilgisini çekiyor.  2'de

EN MUTLU 
GUNLERiNDE 

KABUSU 
YASADILAR
 Mersin'in Erdemli ilçesinde oğullarını evlendirdikleri düğünde 

olan ailenin evleri ve limon deposu alev alev yandı. Düğünde üzücü 
haberi alıp olay yerine gelen baba gözyaşlarını tutamadı.  3'de

INATÇI SIRT VE BEL AĞRILARI MULTIPL MIYELOM IŞARETI OLABILIR KAMP HAZIRLIKLARINA  DEVAM EDIYOR 

GONULLERE 
DOKUNAN 

HiZMET
 TOROSLAR Belediye-

si, sosyal belediyecilik 
anlayışıyla vatandaşların 
gönüllerine dokunmaya 

devam ediyor.   6'da

'TOPUK KANI' 
ALDIRMAYINCA 

MAHKEME TEDBiR 
KARARI VERDi

OGRENCiLER 
MOTiVASYON 

DEPOLADI
 MEZITLI BELEDIYESI, eği-

timde fırsat eşitliği için 
ücretsiz Matematik ve 

İngilizce eğitimi sunduğu 
Çamlıca Mahallesi Etüt 
Merkezi öğrencilerini 

ders yoğunluğunun ar-
dından keyifli bir sürpriz-

le buluşturdu.  6'da

30 AĞUSTOS 
ZAFER 

BAYRAMI’NIN 
COŞKUYLA 

KUTLAYACAK
 2'de

"

OZEL HABER
OKKES ISCI

HABER
KADRI DUMAN



HABER MERKEZİ
‘Gökyüzü Hepimizin, Bilim 

Her Yerde’ sloganıyla yola çıkan 
Büyükşehir, Mersin’in ilçelerini 
tek tek gezerek 7’den 70’e her-
kesi bilimle buluşturuyor.Bilimi, 
hayatın her alanında yaygınlaştır-
mayı amaçlayan proje kapsamın-
da oluşturulan gezici atölyeler, 
çocuklardan büyüklere kadar 
her yaş grubunun ilgisini çekiyor. 
Bilimin herkes için erişilebilir 
olması gerektiğine inanarak yola 
çıkan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi,ilçelere taşınan bilimsel et-
kinlikler sayesinde, bilimin ışığını 
kentin dört bir yanına yayıyor.

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı, Mercan 100. 
Yıl İklim ve Çevre Bilim Merke-
zi’ni ziyaret edemeyenler için 
bilimi yurttaşın ayağına götürü-
yor. ‘Gökyüzü Hepimizin, Bilim 
Her Yerde’ sloganıyla yola çıkan 
Büyükşehir, Mersin’in ilçelerini 
tek tek gezerek 7’den 70’e her-
kesi bilimle buluşturuyor.Bilimi, 
hayatın her alanında yaygınlaştır-
mayı amaçlayan proje kapsamın-
da oluşturulan gezici atölyeler, 
çocuklardan büyüklere kadar her 
yaş grubunun ilgisini çekiyor. 

Proje kapsamında şimdi-
ye kadar Çamlıyayla, Erdemli, 

Gülnar, Silifke ve son olarak da 
Mut ilçesinde kurulan atölyeler 
büyük ilgi gördü. Etkinliklere 
yalnızca çocuklar değil; anne-
anneler, dedeler, babaanneler 
de torunlarıyla birlikte katılıyor. 
Farklı kuşakları bir araya getiren 
bu buluşmalarda bilim, adeta ku-
şaklar arası bir şölene dönüşüyor. 
Bilimin herkes için erişilebilir 
olması gerektiğine inanarak yola 
çıkan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, ilçelere taşınan bu bilimsel 
etkinlikler sayesinde, bilimin 
ışığını kentin dört bir yanına 
yayıyor.

ÇOR: “MISAFIRLERIMIZ, HEM
EĞLENIYOR HEM

ÖĞRENIYORLAR”
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı Mer-
can 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim 
Merkezi’nde görev yapan Seda 
Çor, Mut Taşhan’da gerçekleştiri-
len Bilim Şenliği ile ilgili detaylı 
bilgi vererek, bölge çocuklarını 
mikroskop ve periskopla tanış-
tırdıklarını ifade etti. Atölyelerde 
gerçekleştirilen etkinlikleri anla-
tan Çor, “Öğle saatinden itibaren 
ciddi bir yoğunluk oluyor. Olumlu 
geri dönüşler alıyoruz. Misafirle-
rimiz, hem eğleniyor hem öğreni-
yorlar” dedi. Çor, yaz ayları süre-
since Mersin’in ilçelerinde 7’den 
70’e bilime merakı olan herkesi 

MERCAN’la tanıştıracaklarını 
belirterek, “Mikroskopla tanışma-
yan çocuklar burada mikroskopla 
tanışmış oluyorlar. Bu konuda 
misafirlerimizde çok memnunlar. 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi olarak tüm vatan-
daşlarımızı bu tür etkinliklerimi-
ze davet ediyoruz” diye konuştu.

ANNEANNE-TORUN, 
ASTRONOMIYE DAIR BIRÇOK
ETKINLIĞI BIRLIKTE 
DENEYIMLEDI
Etkinliğe torununu getiren 

yurttaşlardan Nuriye Toker de 
küçük yaştaki torunu ile birlikte 
güneşi gözlemleme deneyimine 
erişti. Etkinliğe dair duygularını 
paylaşan Toker,“Bu sıcakta sırf 
torunum bu atmosferi görebilsin 
diye buraya geldim. Çok heyecan-
landık, gördük ve bundan dolayı 
emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyorum. Teleskoptan güneşi 
izledik. Güneşin bir ateş topuna 
benzediğini gördüm. Güneşi biz 
normalde sarı diyebiliyorduk 
ama kırmızı ve bir ateş topu 
gibi… Etrafında siyah lekeleri 
olduğunu gördüm.  Daha önce 
güneşi hiç gözlemlemedim ve ilk 
defa gözlemledim. Bu da bana 
bir deneyim oldu. Torunuma da 
hatta;‘Ben bu yaşta ilk defa görü-
yorum, bak sen bu yaşta benden 
daha önce görmüş oluyorsun.’de-
dim” ifadelerini kullandı.

“HERKES GELIP BU 
DENEYIMI YAŞAYABILIR”
Etkinliklere katılan 15 

yaşındaki Nisa Şahin ise astro-
nomiye olan merakından söz 
ederken, bu yüzden ‘Gökyüzü 
Hepimizin, Bilim Her Yerde’et-
kinliğini kaçırmak istemediğini 
aktararak, “Daha önce böyle bir 
deneyim yaşamıştım ama tekrar 
görebilme fırsatını yakalayınca 
yine gelmek istedim. Etkinlik çok 
güzeldi. Teleskopta patlamaları 
net bir şekilde görebildik. Benim 
için güzel bir deneyimdi. Güne-
şi böyle yakından görebilmek 
güzeldi. Bence herkes gelip bu 
deneyimi yaşayabilir. Gerçekten 
çok zevkli bir etkinlik” dedi. 

Etkinliğe katılım sağlayan 
Göksu Uzun ise etkinliğin eğlen-
celi geçtiğini söyleyerek, “Bitki ve 
hayvan hücresi inceledik. Güneşi 
de inceledim ve 3D kalemlerle fo-
sil yaptım. Başkanımıza teşekkür 
ediyorum böyle bir etkinlik hazır-
ladığı için” sözlerine yer verdi.
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2025 CUMA www.imecegazetesi.com 02

SAYFA

29 AĞUSTOS 2025 CUMA
6943

185 TL 

Web:www.imecegazetesi.com

İmece Gazetesi Basın ve Yayın 
Meslek İlkelerine uyar

Dizgi-Mizanpaj İmece Gazetesi

Kep Adresi: sesbasin@01.kep.tr
UETS: 25999–53293-78872

Adres: Gazi mahallesi GMK 
Bulvar Çınar apartmanı  no: 361/C  PK 
33100 Yenişehir – Mersin
Tel:    0324 328 10 10 
Fax:   0324 331 08 88
Gam: 0553 462 62 62

5 TL

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş TÜRKİYE 
GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

ADRES; Levent Mah. Birketçiler 
1791 Sokak NO: 33/A 

YÜREĞİR/ADANA

100 TL
1000 TL

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Yalçın ÖZÇELİK

26

Gazetemiz İHA ve AA abonesidir

BiLiM iLCE iLCE GEZiYOR
Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, Mercan 100. Yıl 
İklim ve Çevre Bilim Merkezi’ni ziyaret edemeyenler için bilimi yurttaşın ayağına götürüyor.

Haber Merkezi
Mezitli Belediyesi, bağımsızlık 

mücadelesinin en büyük sembolle-
rinden biri olan 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 103. yıl dönümünü, 
birbirinden özel etkinliklerle kutla-
maya hazırlanıyor. Zafer Yürüyüşü ile 
başlayacak olan etkinlik Demokrasi 
Meydanı’nda konser ve dans göste-
rileri ile taçlanacak. Mezitli Belediye 
Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, tüm 
vatandaşları coşkuya ortak olmaya 
davet etti. 

Mezitli Belediyesi’nin 30 Ağustos 
kutlama programları 20.00’de Eski 
Belediye Binası önünden bisiklet der-
neklerinin de katılımı eşliğinde Zafer 
Yürüyüşü ile başlayacak. Vatandaşla-
rın katılımıyla gerçekleşecek yürü-
yüş, 20.40’ta Demokrasi Meydanı’nda 
sona erecek.

Ardından 21.00’de Demokrasi 
Meydanı’nda Zeybek ve Kafkas dans 
gösterileri ile milli birlik ve beraberli-
ğin simgesi olan halk dansları sah-
nelenecek. Zafer coşkusuna hareket 
katacak bu gösterilerin ardından 
ise saat 21.30’da “Müzisyen Adam” 
muhteşem performansı ile Demok-
rasi Meydanı’nda bayram coşkusuyla 
sahne alacak.

“TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİ 
ETKİNLİKLERİMİZE BEKLİYORUZ”
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 

Serkan Tuncer, tüm vatandaşları 
Zafer Bayramı coşkusunu birlikte 
yaşamaya davet ederek, “30 Ağustos, 
milletimizin bağımsızlık yolundaki 
en büyük zaferlerinden biridir. Bu 
anlamlı günü hep birlikte, büyük bir 
coşku ve birliktelikle kutlamak için 
tüm hemşehrilerimizi etkinliklerimi-
ze bekliyoruz.” dedi.

30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI’NIN 

COŞKUYLA 
KUTLAYACAK
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Hayatın insana armağan ettiği en 
büyük değerlerden biri, sahici insanlar-
la yollarının kesişmesidir. Bazı insanlar 
vardır ki, onların varlığıyla yolunuz 
aydınlanır, kalbiniz güçlenir, umutlarınız 
tazelenir. Ali Nejat da benim için öyle bir 
insandı.

Onu tanıdığım günden bu yana 
belleğimde hep aynı şey kaldı: Duruşu, 
sözleri ve bakışıyla insana güven veren, 
doğruluktan şaşmayan, sahici bir insan 
oluşu. İçinde sahte hiçbir duygu barındır-
mayan, ilkeleriyle dimdik duran bir kişi-
likti o. Yalnızca ailesi için değil, dostları 
ve yoldaşları için de bir çınar gibiydi.

Sevgili Harika kardeşimle kurduk-
ları birliktelik sıradan bir evlilik değildi. 
Onlar birbirine sadece eş değil, aynı za-
manda dost ve yoldaştılar. Hem aşkı hem 
dayanışmayı omuzlayan, bir dava evliliği 
gibiydi onlarınki. İnandıkları değerleri 
birlikte savunuyor, hayatı yan yana sırtlı-
yorlardı.

Ama Ali Nejat’ın en büyük titizliği, 
en çok üstünde durduğu şey, çocukları 
Çisil ve Devrim Çığlık’tı. Onların iyi bir 
eğitim alması, ülkesine ve ailesine yararlı 
bireyler olarak yetişmesi için büyük bir 
çaba verdi. Her zaman gururla bahsettiği, 
gözlerinin ışıldadığı tek şey çocuklarının 
geleceğiydi. Onların birer insan, birer 
değer, birer umut olabilmesi için elinden 
geleni yaptı. Baba olmayı sadece sorum-
luluk değil, aynı zamanda onurlu bir 
görev bildi.

Ali Nejat, sınıfta öğrencilerinin 
karşısına geçtiğinde yalnızca ders anla-
tan bir öğretmen değildi. Onlara bilgiden 
çok daha fazlasını aktarıyordu. “İyi bir 
insan olmayı öğrenmeden, hiçbir dersin 
gerçek anlamı yoktur” derdi sık sık. Öğ-
rencilerine, hayatı yalnızca ezberlenecek 
satırlardan değil, sorumluluk ve cesaretle 
yaşanacak bir yolculuktan ibaret görme-
lerini öğretti.

Aynı duyarlılığı evinde, Çisil ve 
Devrim Çığlık’a karşı da gösterdi. Onları 
büyütürken hep şunu fısıldardı: “Bilginiz 
olsun ama vicdanınız da olsun. Ülkenize 
faydalı olun, insanlığınızı kaybetmeyin. 
Nerede olursanız olun, doğruyu söy-
lemekten vazgeçmeyin.” Çocuklarına 
yalnızca baba olmadı; aynı zamanda 
öğretmen, yol gösterici ve örnek bir insan 
oldu.

Onu tanıdıkça gördüm ki, hayatın-
daki en büyük erdem sahicilikti. İlke-
lerinden ödün vermeyen, çıkar uğruna 
eğilip bükülmeyen, yaşadığı gibi inanan 

bir insandı. Bazen bir çocuk gülüşü gibi 
içten, bazen bir sabah güneşi gibi umutlu, 
bazen de bir devrim ateşi kadar kararlıy-
dı.

Ali Nejat Yaman’ı Yozgat, Boğala-
yan’da sonsuzluğa uğurladık. O gün elim 
toprağa varmadı. Mezarına toprak atama-
dım; çünkü insan sevdiğinin üzerine nasıl 
toprak atar? O an anladım ki, Ali Nejat 
toprağın altında değil, bizim yüreğimizde 
yaşayacak. Onun kökleri, sözleri ve hatı-
ralarıyla zaten hepimizin içinde bir çınar 
olarak kalacak. Bizim için artık bir mezar 
taşı değil, yaşarken bıraktığı izlerdir ger-
çek hatırası.

Şimdi aramızda değil. Bu gidiş, 
içimizde derin bir boşluk bıraktı. Ama bi-
liyorum ki Harika kardeşim onunla geçen 
yılları bir ömür boyu şükranla anacak. 
Çisil ve Devrim Çığlık, babalarının onurlu 
mirasını taşıyacak. Biz dostları ise her 
anısında, her gülüşünde, her bakışında 
onu yeniden hatırlayacağız. Çünkü gerçek 
insanlar yalnızca yaşadıkları döneme 
değil, geleceğe de iz bırakır.

Ali Nejat’ın adı, yüzü ve sözleri 
belleğimizde hep yaşayacak. Çünkü bazı 
insanlar gitmez; sadece yer değiştirir. 
Bizimle birlikte her sabah yeniden uyanır, 
her hatırada yeniden canlanır.

İşte bu yüzden, onu yalnızca keli-
melerle anmak eksik kalır. Onun insana, 
öğretmenliğe ve devrime adanmış haya-
tını anlatmanın en güzel yolu belki de bir 
şiirdir. Çünkü Ali Nejat, başlı başına bir 
şiirdi: sahici, dirençli, umut dolu…

YUSUF ZIYA AK
ÇINAR GİBİ 
YAŞAYAN, 

YÜREĞİMİZDE 
KALAN: ALİ 

NEJAT YAMAN

ALİ NEJAT İÇİN

Bir insan tanıdım,
Çınar gibiydi kökleriyle,

Yaprakları göğe uzanırdı,
Gölgesinde dostluk, sevgi, güven vardı.

Bir baba tanıdım,
Kızı Çisil’in gözlerinde ışık arardı,

Oğlu Devrim Çığlık’ta yarının sesini duyardı.
Titredi üstlerinde,

Onların geleceğini ülkesinin geleceği bildi.

Bir öğretmen tanıdım,
Dersleri yalnızca kitaplarda değil,
Vicdanda ve cesarette yazılıydı.

“İyi insan olun” derdi,
“Bilgi vicdanla birleşmedikçe eksiktir.”

Bir devrimci tanıdım,
Hiç eğilmedi, hiç satılmadı,

İnandığını korkusuzca haykırdı.
Sözleri ekmek gibi doyurur,

Suskunluğu bile özgürlük çağrısı olurdu.

Şimdi yıldızlara yürüdü,
Ama gölgesi hâlâ yanımızda.
Çünkü bazı insanlar ölmez,

Toprağa düşer, filiz verir,
Ve yeniden hayat olur.

Ali Nejat,
Çınar gibi köklü,

Öğretmen gibi yol gösterici,
İnsan gibi sahici,

Devrimci gibi dirençli…
Hep bizimle kalacaksın.

(İHA) - Mersin'de yaya yolun-
dan karşıya geçmek isteyen anne 
ve kızına otomobil çarptı. Kaza 
anı saniye saniye güvenli kame-
rasına yansıdı.

Kaza, merkez Toroslar ilçesi 
Mithat Toroğlu Mahallesi Kuvayi 
Milliye Caddesi üzerinde meyda-
na geldi. Alınan bilgiye göre, 33 
AYJ 823 plakalı araç, yaya yolun-
dan karşıya geçmek isteyen anne 
ve kızına çarptı. Çarpmanın etki-
siyle ismi öğrenilemeyen anne ve 
kızı savrulurken, kazayı görenler 
sağlık ve polis ekiplerine haber 
verdi. Kısa sürede olay yerine ge-
len sağlık ekipleri, yaralılara ilk 
müdahaleyi yaparak ambulansla 
hastaneye sevk etti. Polis ekiple-
ri, ismi açıklanmayan sürücüyü 
gözaltına aldı.

Kaza anı ise çevredeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Görüntü-
lerde, anne ve kızının yola adım-
larını atmasıyla gelen otomobilin 
çarpma anı yer aldı. Kazayla ilgili 
incelemeler sürüyor.

(İHA) -Yangın, ilçeye bağlı 
Koyuncu Mahallesi Töre Sokak'ta 
bulunan 2 katlı depolu müstakil 
bir adreste meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, bugün çocuklarından 
Salih'i evlendiren Ahmet Özden 
ve ailesi düğünün olduğu yaylaya 
gitti. Düğünün başladığı saatlerde 
ailenin yaşadığı evin deposunda 

yangın çıktı. Alevler kısa sürede 
tüm depoyu ve bitişikteki 2 katlı 
evi dıştan sardı. Yangını görenlerin 
haber vermesi üzerine olay yeri-
ne Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı, Erdemli 
Belediyesi, Orman Müdürlüğüne 
bağlı ekipler sevk edildi. 10 itfaiye 
ekibi bir çok noktadan alevlere mü-

dahale ederken, çevre sakinleri de 
destek verdi. Limon deposundaki 
plastik kasalar nedeniyle büyüyen 
yangın ekiplerin yoğun mücadele-
siyle 2 saatte kontrol altına alındı. 
Bu sırada 2 itfaiye eri de duman-
dan ekilendi. Dumandan etkilenen 
itfaiye erlerine olay yerinde hazır 
bekleyen sağlık ekipleri ambulans-

ta müdahale etti.
Oğlunu evlendirdiği anda 

yangın haberini alan ve olay yerine 
gelen Ahmet Özden ve bazı yakın-
ları gözyaşlarını tutamadı. Aile 
bireylerini çevredekiler sakinleş-
tirdi.Yangının olduğu evin birinci 
katında babanın kaldığı, ikinci katı 
ise evlendirdiği oğluna hazırladık-

ları öğrenildi.Deponun tamamen 
evlerin de kısmen zarar gördüğü 
yangının çıkış nedeniyle ilgili ince-
leme başlatıldı.

Rüzgar olmaması nedenilye 
çevredeki diğer ev ile bahçelere 
sıçramadan söndürülen yangın böl-
gesinde ise soğutma çalışmasının 
sürdüğü bildirildi.

EN MUTLU GUNLERiNDE EV VE 
DEPOLARI ALEV ALEV YANDI
Mersin'in Erdemli ilçesinde oğullarını evlendirdikleri düğünde olan ailenin evleri ve limon deposu
alev alev yandı. Düğünde üzücü haberi alıp olay yerine gelen baba gözyaşlarını tutamadı.

Baba gözyaşlarını tutamadı

ANNE VE KIZINA 
OTOMOBiL CARPTI(İHA) - Mersin'in Tar-

sus ilçesinde baraj gölüne 
düşen kardeşlerden biri 
hayatını kaybetmiş, diğeri 
ise durumunun kritik olması 
sebebiyle Mersin Şehir 
Hastanesine sevk edilmişti. 
16 gündür hayat mücadelesi 
veren ağabey de kurtarıla-
madı.

Alınan bilgiye göre, 12 
Ağustos günü Tarsus Ber-
dan Baraj Gölü'ne düşen 8 
yaşındaki Serdar'ın çırpın-
dığını gören ağabeyi Mevlüt 
Can Şirin (10), kardeşini 
kurtarmak için suya girdi. 
İki kardeş suda çırpınmaya 
başlayınca çevredekilerin 
yardımıyla sudan çıkarılarak 
Tarsus Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Serdar, sağlık 
ekiplerinin yaptığı tüm mü-
dahalelere rağmen aynı gün 
hayatını kaybetti. 10 yaşın-
daki ağabeyi Mevlüt Can ise 
durumunun kritik olması 
sebebiyle ambulansla Mersin 
Şehir Hastanesine sevk edil-
di. 16 gündür yaşam müca-
delesi veren Mevlüt Can da 
bugün hayatını kaybetti.

Mevlüt Can'ın cenazesinin 
Şanlıurfa’da defnedileceği 
öğrenildi.

Hayat mücadelesini kaybettiHayat mücadelesini kaybetti



HABER MERKEZİ
Büyükşehir Belediyesi ekip-

leri, Tarsus’a bağlı kırsalda yer alan 
ve Akgedik Mahallesi ile Kurbanlı 
Mahallesi arasında kalan ve eski 
Ankara yoluna kadar uzanan 15 
kilometrelik grup yol ağında sathi 
serim faaliyetini tamamladı. 

Akgedik, Dadalı, Kayadibi, 
Sağlıklı ve Kurbanlı Mahallelerini 
birbirine bağlayan ve hemen yanın-
da inşa süreci hızla ilerleyen Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi’nin bulun-
duğu yol ağında ulaşım kalitesi üst 
seviyeye çıkartıldı. Tarımsal üreti-
minde yoğun yapıldığı bir bölgede 
gerçekleştirilen yol çalışmalarının 

tamamlanması ulaşım kolaylığı da 
sağladı. 

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, kırsal 
mahalle grup yollarını yenilemeye 
devam ediyor. 

2025 yaz sathi asfalt döne-
mini oldukça verimli bir şekilde 
ilerleten Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri, Tarsus’a bağlı kırsalda yer 
alan ve Akgedik Mahallesi ile Kur-
banlı Mahallesi arasında kalan ve 
eski Ankara yoluna kadar uzanan 
15 kilometrelik grup yol ağında 
sathi serim faaliyetini tamamladı. 

Kademe kademe gerçekleş-

tirilen çalışmalar kapsamında Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri, bozuk 
zemini söküp, yol ağını genişletti 
ve ardından kombi araçlar vasıta-
sıyla çift kat sathi asfalt serimini 
uyguladı.

Akgedik, Dadalı, Kayadibi, 
Sağlıklı ve Kurbanlı Mahallelerini 
birbirine bağlayan ve hemen yanın-
da inşa süreci hızla ilerleyen Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi’nin bulun-
duğu yol ağında ulaşım kalitesi üst 
seviyeye çıkartıldı. Tarımsal üreti-
minde yoğun yapıldığı bir bölgede 
gerçekleştirilen yol çalışmalarının 
tamamlanması ulaşım kolaylığı da 
sağladı. 

EROĞLU: “15 KILOMETRELIK 
HATTIMIZI SATHIYLE 
BULUŞTURDUK”
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı’nda Harita Mü-
hendisi olarak görev yapan Fethi 
Eroğlu, grup yolunda ki çalışmalar 
kapsamında genişletme işlemi de 
uyguladıklarını söyleyerek, “Ankara 
yolundan Tarsus Barajına uzanan 
15 kilometrelik hattımızı sathiyle 
buluşturduk. Bu hattımız Ankara 
yolundan başlayarak Kurbanlı Ma-
hallesi, Sağlıklı Mahallesi, Kayadibi, 
Dadalı ve Akgedik Mahallelerinin 
içinden geçerek Tarsus merkeze 
ulaşan yolumuzdu. Bu 15 kilomet-
relik hattımızın hemen yanında 
yeni organize sanayi bölgemiz 
bulunuyor. Hat üzerinde sağlı-sollu 
birçok işletme; özellikle tarımsal 
faaliyetler yapan işletmelermevcut. 
Yolumuzun genel genişliği 5 metre 
civarlarındaydı. Biz genişliğimizi 
8 metrelere, yer yer 9 metrelere 
kadar çıkarttık” diye konuştu. 

Sağlıklı Mahallesi Muhtarı 
Yasin Kahraman ise güzel bir yola 
kavuştukları için çok mutlu olduk-
larını belirterek,“Burası Tarsus 
bağlantılı Kayadibi, Kurbanlı yol 
güzergahımız. Burada çok sorunla-
rımız vardı. Geliş-gidişlerde kısmen 
çok zorluklar yaşadık. Ama bundan 
sonra ki süreçte gördüğünüz gibi 
Başkanımızın sayesinde grup yo-
lumuz dört dörtlük yapılmış oldu.
Hem organizebölde hem yerleşim 
alanları güzel bir ulaşım noktası-
na ulaşmış bulunmakta” sözlerini 
kullandı. 

MUHTAR VEYSEL TÜRKMEN:
“ÜRETICILERIMIZ AÇISINDAN 
ÇOK ÇOK IYI OLDU”
Yol güzergahı üzerinde 

bulunan Kayadibi Mahallesi Veysel 
Türkmen’de, “Yolumuz önceden 
dardı, çukurdu, çok bozuktu. Yeni 
hali üreticilerimiz açısından da çok 
iyi oldu. Onlar mahsullerini götü-
rüp, getirirken oldukça mağdur 
oluyorlardı. Çok iyi oldu” dedi. 

MUHTAR HÜSEYIN KARAKAYA:
“ÇIFTÇILERIMIZ BU YOL
 ILE RAHAT NEFES ALDILAR”
Dadalı Mahallesi Muhtarı Hü-

seyin Karakaya ise, “Mersin Büyük-
şehir Belediyesi yapmış olduğu yol 
genişletme çalışmalarında çiftçile-
rimizi rahatlatmak amacıyla yolu 
iki katına çıkarttı. Dadalı Mahallesi 
olarak başta Vahap Seçer Başkanı-
mız emeği gecen tüm ekiplere her 
şey için teşekkür ediyoruz” şeklin-
de konuştu. 

MUHTAR ASIM ALANKO: “DAR 
OLMASINDAN DOLAYI YIL 
IÇERISINDE ÇOKÇA 
KAZALAR OLUYORDU”
Akgedik Mahallesi Muhtarı 

Asım Alanko’da, yolun eskiden 
dar olmasından dolayı kazalara 
sebebiyet verdiğinin altını çizerek, 
“Yollarımız eskiden kullanılmaz 
durumdaydı. Çok dardı, bir araba 
geldiğinde diğer arabanın geçme 
şansı yoktu. Özellikle Akgedik Ma-
hallesinde yolların dar olmasından 
dolayı yıl içerisinde çok kaza olu-
yordu. Şimdi yollarımız genişledi, 
sathi kaplamalar yapıldı. Çok güzel 
olduifadelerini kullandı. 
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    Gazze dünyanın gündeminde 
olmaya devam ediyor ve öyle görünüyor 
ki,uzun süre daha gündemden düşmeye-
cek gibi.İsrail hükümeti Gazze’yi tamamen 
işgal etmek üzere bir karar aldı.Fiiliyatta 
bunu adım adım uygulamaya başladı.Kenar 
mahallelerden başlayarak saldırılarına 
devam ediyor.Bir hastahaneyi bombalıyor.
Orada kurtarma çalışmalarına katılan içle-
rinde gazetecilerin ve Afad ekiplerininde 
bulunduğu insanlara tekrar bombalı saldırı 
düzenliyor.Bu saldırıda 5 gazeteci ve 20 
afad elemanı hayatlarını kaybediyor.İsra-
il’in gözü dönmüş vaziyette tam bir soykı-
rım uyguluyor.Aralarında çocuk, kadın,yaş-
lı ve hastalar olmak üzere binlerce insanı 
hunharca katletmekten bir milim geri adım 
atmıyor.Netenyahu kandan besleniyor. 
İçte olan tepkileri iktidarda kalmak için 
Gazze’yi işgal ederek kotarmaya çalışıyor. 
Biliyor ki; iktidarı kaybettiği gün yargılana-
cak ve ömür boyu hapse mahkum edilecek.
Ve uluslar arası mahkemeler bu yargıla-
mayı yapacak.Belki sonu Hitler gibi olacak.
İçte bu korkuyla saldırıyor.Büyük İsrail 
projesini dini kisve altında meşrulaştırma-
ya çalışıyor. Tevrat’ta vadedilmil toprakları 
elde etmek için uydurma bir kılıf altına 

giriyor.Gözünü karartmış sağa sola bomba 
atıyor.Şam’a bomba atıyor,Golon tepelerini 
tamamıyla ele geçiriyor.Bir taraftan Ye-
men’e saldırıyor.İran’la olan savaşı hep bir-
likte gördük.Ve hala tekrar İran’a saldırma 
tehdidinde bulunuyor.Artık iş şirazesinden 
çıktı.Yarın hangi ülkeye saldırır bu bilinmi-
yor. Ama bu şekilde Çavuşeşko gibi kendi 
sonunu hazırlamaktan kurtulamayacak.
İşte bunu beklemeye vakit yok.Bu saldırıla-
rı durduracak bir devlet veya örgütte yok.
Sadece saldırıları kınamaktan başka bir 
şey yapmıyorlar.

      Buna Türkiye’de dahil.Her de-
fasında sadece kınıyoruz.Her şeyi Allah’ın 
adaletine havale ediyoruz.Evet zaten öbür 
dünyada Netanyahu gereken cezayı misliy-
le alacak ama biz o zamana kadar elimizi 
kolumuzu bağlayıp oturacak mıyız?Daha 
düne kadar İsrail ile ticaretimiz devam 
ediyordu.Hala edip etmediğini bilmiyoruz 
çünkü başka ülkeler aracılığı ile yapılıyor.
Ama İsrail ile ticaret anlaşmasını protesto 
eden insanlar tutuklanıyor.Bu ne çelişki 
Allahım.Böyle mi İsrail’in saldırganlığını 
önleyeceğiz.En ufak bir eleştiriyi ve pro-
testoyu bile hazmedemiyorsak bu mücade-
lenin neresin de duruyoruz.Peki islam ül-
keleri ne yapıyor. Ne yapsınlar deve sidiği 
içiyorlar.ABD’nin kuklası liderler sayesinde 
cılız bir iki cümleyle İsrail’i kınıyorlar.O da 
ABD’nin verdiği izin kadar.Tükrükleriyle 
boğacakları İsrail’i daha da azgınlaştıran 
tutumlarına devam ediyorlar. Bana değ-
meyen yılan bin yaşasın misali kafalarını 
kuma gömüyorlar.Gavur dedikleri Avrupa 
ülkelerinde sırf İsrail katliamını protesto 
etmek üzere 5 bakan, 9 milletvekili istifa 
ederken bizim Müslüman ülkelerin hiç mi 
yüzleri kızar mıyor?Hiç mi haya marifetin-
den yoksunlar?Gazzeli çocuklar ölürken 
sefaları sürerken hiç mi hicap duymuyor-

lar?Bu ne aymazlık böyle?
      Geçenlerde CHP genel başkanı 

Özgür Özel Gazze konusunda TBMM sini 
toplantıya çağıralım dedi.Hiç ummadığım 
bir şekilde MHP genel başkanı Devlet 
Bahçeli bu çağrıya karşı çıktı.Devletin bu 
konuda atılacak adımları attığını söyle-
di ve Özgür Özel’in hamaset duygusuyla 
hareket ettiğini söyledi. İnanılır gibi değil.
Neden meclisin toplanması istenmiyor?-
Milletvekillerinin tatili yarıda kesilecek 
ondan mı,yoksa İsrail ile yapılan ticaret 
devam ediyor bunun ifşasını önlemek için 
mi?Nihayetinde aralarında CHP,Dem, Milli 
yol grubu ve diğer bazı milletvekillerinin 
imzasıyla meclis cuma günü toplanacak.İyi 
parti imza vermedi ama mecliste olacağını 
söyledi.Zannedersem Dem’in imza koydu-
ğu çağrıya destek olmak istemedi.Biliyor ki 
öyle bir imza atsa cumhur ortağı tarafın-
dan topa tutulacak.Peki meclis toplanırsa 
ne olacak? Benim görüşüm sadece bir 
kınama metni hazırlacak ve tekrar tatile 
girecek.Çünkü biz geçmişte bu tür olayla-
ra çok rastladık ve hiç bir somut sonuca 
ulaşamadık.Zaten cumhur ittifakı ortakları 
bu işin hükümete dokunan tarafını ber-
taraf etmek için bu toplantıya karşı çıkı-
yorlar.Çünkü orada belki muhalefet somut 
belgeler sunacak ve bu durumda hükümet 
zor durumda kalacak.Bunu önlemek için 
aç kapa taktiği uygulayarak meclisi tek-
rar tatile sokacaklar.Görünen köy klavuz 
istemez.Tarih tekerrürden ibaret.Bakıp 
göreceğiz.

     Ama şartlar ne olursa olsun bu 
İsrail vahşetini önlemek lazım.Uluslar arası 
yardım kuruluşlarının gönderdiği yardım-
ları bile engelleyecek kadar vahşileşen 
İsrail şayet durdurulmazsa yarın zaten di-
ken üstünde olan Ortadoğu cehenneminin 
ülkemizi etkilememesi mümkün değildir.

İsrail’in KKTC hakkındaki görüşlerini bili-
yoruz.Paravan şekilde başkaları üzerinden 
toprak satın aldıklarını da biliyoruz.İsrail 
devleti nasıl kuruldu?Filistinlilerin toprak-
larını alarak kuruldu. Bizim Şanlıurfa tara-
fında da toprak aldıklarını önceki yıllarda 
duymuştuk.Şu ilkel vadedilmiş topraklara 
ulaşmak için İsrail her yolu deneyecektir.
Arkasına ABD’yi alan ve orada bulunan ya-
hudi lobisinin siyasi ve ekonomik desteğini 
alan İsrail bu saatten sonra ideallerinden 
vazgeçmeyecektir.Burada iş islam ülkele-
rine düşüyor.İslam Kuruluş örgütü ne işe 
yarar bilen var mı?Şimdiye kadar kınamak 
dışında ne iş yaptı?Kınamayı bir çok ülke 
yapıyor zaten.Hangi somut adımları ata-
caklar önemli olan o.Ama sadece konuş-
maktan öteye gitmeyeceklerinden eminim.

      Eskiden çok kitap okuduğum 
için İsrail’e Hitlerin yaptıklarını üzülerek 
okurdum.Sabun fabrikalarında yakılan 
yahudilerin dramlarını, gözleri oyulan 
bilim insanlarının acı hikayelerini oku-
dukça çok duygulanırdım.Peki geçmişte 
soykırıma uğrayan yahudiler bir anda nasıl 
soykırımcı oldular.Geçmişte yaşadıkları acı 
tecrübelerden sonra daha insancıl olama-
dılar mı?İsrail’in Filistinlilere yaptıklarını 
görünce bazen Hitlere hak vermemek elde 
değil.Demek ki şartlar öyle değişti ki;insan-
cıl olma yerine kan emiciliğine soyundular.
Madem intikam alacaksın git Almanya’dan 
al.Filistin’de ne işin var.Zaten küçüle küçü-
le bir avuç insanın kaldığı Gazze’ye bomba 
yağdırarak egonumu tatmin ediyorsun?E-
vet senin sonun yakın Netenyahu. Er veya 
geç yargılacaksın.En yüksek cezayı alacak-
sın ama olan o küçük çocuklara,kadınlara, 
yaşlı ve hatalara olacak.  Bu ceza 50 binden 
fazla ölen Filistinlileri geri getirmeyecek 
belki ama bir nebze de olsa yüreklere su 
serpecektir.

GAZZEDE 
ÇOCUKLAR 

ÖLÜYOR

TARSUS’UN 5 KOYUNU BAGLAYAN 
GRUP YOLUNDA ASFALT CALISMASI
Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, kırsal mahalle grup yollarını yenilemeye devam ediyor.
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                Hayat neden pahalı?

                Örneğin; limon üreticisinin 
dalından beş liraya sattığı limonu bizler 
pazardan bile neden yüz otuz liraya alıyo-
ruz?

                Zeytin, limon, portakal, ayçi-
çeği bahçeleri ya da üzüm bağları neden 
yok ediliyor? Ölümsüz olan zeytin, yılda 
üç-dört kez ürün veren limon, ihraç ederek 
kazanç sağladığımız ayçiçeği ve yağı, ihra-
catta kalite yarattığımız üzüm artık bizlere 
gerekli değil mi?

                Üretimsizliğe giden bir yol 
haritası mı çizildi bizler için?

                Ormanlarımız yanıyor, dep-
remlerde ekili alanlarımızı kaybediyoruz, 
seller sanki sırada bekliyor, fırtına eksik 
kalmama çabasında veeee yönetenlerimiz 
hangi çıkış yollarını aramaktalar ya da 
arıyorlar mı acaba?

                Kendi kendine yetebilen ve 
%80’i köylü olan bir toplumduk. Ancak 
çağın değişimleri gösterdi ki tarım ülkesi 
olmak için ille de köyde oturmak gerekmi-
yor. Yeter ki, devlet, üreticisine destekleri-
ni yapsın, sürdürsün, teşvik etsin, toplum-
dan bu konuda fedakârlık istesin. (Üretim 
aşamalarında üreticilere ürünlerini satın 
almak, ihraç etmek, kaliteyi geliştirmek 
anlamlarında akademik destek vermek 
gibi.)

                Sağlıklı nesiller istemek iyi, gü-
zel ve doğru. Peki bu nasıl olacak? Sebze-
den, meyveden, proteinden beslenemeyen, 
anne yemeğini unutan (Bu ayrıca bir yazı 

konusu) nesil nasıl sağlıklı olabilir?  Yeterli 
alım gücü olmayan anneler ve babalar 
çocuklarını nasıl sağlıklı büyütebilirler?

                Zengin ve yoğun ekim alanları 
olan, üç tarafı denizlerle çevrili ve hemen 
her karışında akarsuları bulunan ülke-
mizde neden yeterince ekim yapılamıyor, 
toplum yeterince beslenemiyor?

                Sorun hepimizin. Çözüm yö-
netenlerde. Çünkü üretici her fedakârlığa 
hazır ve devlet desteği istiyor. Halkçı ve 
kamucu devlet ya da kamucu ve halkçı 
olduğunu iddia ederek iktidar olma istekli  
siyasi parti yöneticileri bu görevi hemen, 
en iyi biçimde yerine getirmelidir.

                Annem “Allah insanı açlıkla 
terbiye etmesin,” derdi. Ne kadar anlamlı…

Aç kalan insan ne yapar? Talep eder, 
yerine getirilmeyince ya üretimi bırakır ya 
da kaçak elektrik (!) kullanır değil mi?

Birbirimizi anlamak zorundayız. Sadece 
inşaat alanlarıyla çözüm de olmaz kurtu-

luş da. Sofralarımıza taş, beton, kalas mı 
getireceğiz?

Üretmeyen, sevgi bilmez, güven duy-
maz-duyulmaz.

Üretmeyen, günü birlik yaşar.

Üretmeyen, er ya da geç muhtaç olur.

Üretmeyen yok olur.

Her şeye rağmen hâlâ ayakta isek, bunu 
yürümeye, koşmaya çevirelim…

Aksi durumda? Yok, bunu yazmak 
istemiyorum. Çünkü tarihimiz ve aldığımız 
kültür buna izin vermeyecektir.

Değil mi sayın yönetenlerimiz? Ya da 
yönetmeye aday olduğunu söyleyenler? 
(Tek başına Atatürk’ün kurduğu partiyiz,) 
demek yetmiyor! Program ve çözüm öneri-
leri nerede?

Umutsuz durum olmadığını biliyoruz 
ya, yeterlidir!

SORMA 
HAKKIMI 

KULLANIYORUM

(İHA) - Murat ve Elif 
Kınış çiftinin 17 Temmuz'da 
dünyaya gelen oğulları Ömer 
için sağlık müdürlüğü ile aile 
arasında 'topuk kanı testi' 
krizi yaşandı. Aile, ilk çocuk-
larında 'topuk kanı testi' ile 
başlayan ve ölümle biten acı 
süreç nedeniyle bu kez yeni 
doğan bebeklerine testi yap-
tırmak istemedi. Topuk testi 
yaptırılmaması nedeniyle 
kurumun açtığı dava sonucu 
mahkeme, küçük Ömer için 
sağlık tedbiri uygulanmasına 
karar verdi. İlk bebekle-
rinde yapılan 'topuk kanı 
testi' sonrası yanlış teşhisler 
konularak ağır tedaviler 
uygulandığı için kızlarını 
kaybettiklerini ileri süren 
çift yaşadıkları travmanın 
etkisiyle ikinci çocukları için 
aynı riski almak istemedikle-
rini söyledi.

Açılan dava sonucu 
mahkemenin, küçük Ömer 
için sağlık tedbiri uygulan-
masına karar verdiğini ifade 
eden baba Murat Kınış, "Biz 
bu sağlık tedbiri uygulan-
masına itiraz ettik, gerekli 
sebepleri yazdık, ilettik. Ama 
mahkeme tarafından redde-
dilmiş" şeklinde konuştu.

"DAHA ÖNCE DOĞAN KIZ
ÇOCUĞUMUZDAN TOPUK
KANI VERMIŞTIK"
Baba Murat Kınış, 2018 

yılında yaşadıkları olayın 
hayatlarını altüst ettiğini 
belirterek, "Daha önce doğan 
kız çocuğumuzdan topuk 
kanı vermiştik. Verilen topuk 
kanında bize fenilketonüri 
diye bir genetik hastalığın 
değerlerinin yüksek olduğu 
söylenildi. Sağlık ocağından 
çağırıldık, bize evraklar 
verildi. Adana Balcalı Has-
tanesi'ne yönlendirdiler. 
Hastaneye gittiğimizde 
çocuğun yatışının yapılması 
gerektiğini, yoğun bakımda 
kalması gerektiğini söyledi-
ler. Çocuğumuzun yatışını 
yaptık, orada tekrardan yeni 
bir test yapıldı. Ankara'dan 
gelen fenilketonüri testiyle 
alakalı hiçbir şey yoktu. Bu 
sefer Adana Balcalı Hastane-

si'nde tirozinemi adlı genetik 
hastalığın olduğu söylendi. 
Ankara'daki hastalıkla ilgili 
hiçbir şey yoktu. Çocuğumuz 
hastanede 16 gün boyunca 
yattı. Hastaneye gitmeden 
önce 14 gün boyunca bizim 
yanımızdaydı, herhangi bir 
rahatsızlığı, sıkıntısı yoktu, 
gayet sağlıklıydı. 16 gün 
hastanede yattıktan sonra 
uygulanan ağır tedaviler 
sonucunda çocuğumuzu 
kaybettik" dedi.

Baba Kınış, yaşadıkla-
rı sürecin ardından otopsi 
talep ettiklerini belirterek, 
"Yapılan otopside tirozinemi 
ile fenilketonüri adlı gene-
tik hastalıkların hiçbirinin 
olmadığını, çocuğumuzun 
sağlıklı olduğunu ortaya koy-
dular" şeklinde konuştu.

Hastanede uygulanan 
tedaviler yüzünden daha 
önceki çocuklarını kaybet-
tiklerini ileri süren Kınış, 
yeni doğan bebeklerine aynı 
acıyı yeniden yaşamamak 
için topuk kanı testine izin 
vermediklerini söyledi. Kınış, 
"Topuk kanından çıkan so-
nuçların kesinliği ve garan-
tisi yoktur. Bizim orada bir 
canımız gitti. Aynı duruma 
tekrar düşmek istemiyoruz" 
diye konuştu.

Konuşmasını sürdüren 
baba Kınış, "Mahkemenin 
verdiği kararın iptalini, 
Sağlık Bakanlığı'nın verdiği 
kararın iptalini istiyoruz. 
Topuk kanı alınmasını iste-
miyoruz. Sonuçlara güven-
miyoruz, inanmıyoruz. Bir 
kere canımız yandı, bir daha 
yanmasını istemiyoruz. Daha 
önce sağlıklı bir çocuğumuzu 
kaybettik" ifadelerine yer 
verdi.

"KAN AYNI KAN, ILLA 
TOPUK OLUNCA 
TESTLER DEĞIŞMIYOR"
Çocuklarının sağlık 

kontrollerini sürekli yaptık-
larını anlatan anne Elif Kınış 
ise, "Gerekli bütün tahlille-
rimiz, testlerimiz, her şeyi 
yaptık. Sağlık ocağından tut, 
özel hastaneye kadar ne ge-
rekiyorsa her şeyi yapıyoruz. 
Yani çocuğumuz konusunda 
hiçbir şeyi kısmıyoruz. Ben 
cahil bir insan değilim. Sağlık 
meslek lisesi mezunuyum. 
Hemşirelik diplomam da var. 
Ben daha önce kadın doğum 
bölümünde staj yaparken 
erken doğan çocukların 
topuğundan kan gelmediği 
zaman biz kolundan alıp bu 
testleri yapmıştık. Topuk 
kanının illa topuktan alın-
ması gerekmiyor. Kan aynı 
kan. İlla topuk olunca testler 
değişmiyor. Biz buna karşıyız 
aslında" dedi.

'TOPUK KANI' ALDIRMAYINCA 
MAHKEME TEDBiR KARARI VERDi
Mersin'de bir aile, ilk çocuklarında yaşadıkları ölümle biten acı nedeniyle ikinci çocuklarına topuk kanı testi yaptırmak istemeyince, 
açılan davada sağlık tedbiri uygulanmasına karar verildi. Aile karara itiraz etti ancak bir sonuç alamayarak süreci beklemeye başladı.

(İHA) - Mersin'de 
bir kadın sürücü, sitenin 
otomatik kapısının açıl-
masını beklerken bir anda 
gaza yüklenince, demir 
kapıyla içeri yaya olarak 
giren komşusuna çarptı. 
Kazada yaralanan komşu 
hastaneye kaldırılırken, 
bacağında 4 kırık olduğu 
öğrenildi.

Kaza, dün merkez 
Mezitli ilçesi Soli Mahallesi 
Yaşar Doğu Caddesi'n-
deki bir sitenin girişinde 
yaşandı. Alınan bilgiye 
göre, oturduğu sitenin 
önüne otomobiliyle gelen 
kadın sürücü H.K., kapının 
açılması için beklemeye 
başladı. Kapı açılmaya 
başladığı anda gaza yükle-
nen sürücü, aracıyla hem 
kapıyı hem de içeri yaya 
giren komşusu Eşref Asil'e 
çarptı. Kazayı görenlerin 
haber vermesi üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralı ambu-
lansla özel bir hastaneye 

kaldırıldı. Burada yapılan 
ilk müdahalede, bacağında 
4 kırık olduğu öğrenilen 
Asil'in bugün ameliyata 
gireceği öğrenildi.

"FREN YERINE 
GAZA BASIYOR"
Yaşanan olayla ilgili 

bilgi veren site yöneticisi 

Mehmet Murat, "Site sa-
kinimiz hanımefendi içeri 
girerken, dalgınlıkla fren 
yerine gaza basıyor. Gaza 
bastığı için de o an şoka 
giriyor, kapıya çarpıyor. Ka-
pının önünde birbirleriyle 
konuşan komşumuzun 
birine de çarpıyor, bir tane 
komşumuz da son anda 
kendini kenara çekmesiyle 
kurtuluyor. Bir facianın 
önüne geçildi. Yaralı şu 
anda hastanede ayağında 
kırık var. Herhangi bir 
hayati tehlikesi olmaması 
bizim için sevindirici" dedi.

Komşular arasın-
da herhangi bir husumet 
veya başka bir durum söz 
konusu olmadığına deği-
nen Murat, "Anlayışlılar, biz 
gerekenleri kendileriyle 
konuştuk. Birbirlerine yar-
dımcı oluyorlar. Herhangi 
bir husumetli bir mevzu 
değil. Tamamen kaza" diye 
konuştu. Kaza ile ilgili 
soruşturmanın sürdüğü 
bildirildi.

MERSiN'DE NEFES 
KESEN KURTARMA 
OPERASYONU

(İHA) - Mersin'de inşaat-
ta çalışan 2 işçi, elektrik arızası 
nedeniyle 8'inci katta iskelede 
mahsur kaldı. İtfaiye ekiplerinin 
başarılı operasyonuyla işçiler 
güvenli şekilde kurtarıldı.

Olay, Mezitli ilçesi Merkez 
Mahallesi'nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 10 katlı bir 
inşaatın 8'inci katındaki iskele-
de çalışan M.B. ve H.A., elektrik 
arızası nedeniyle mahsur kaldı. 
Durumu fark eden diğer çalışan-
lar, polis, sağlık ve itfaiye ekipleri-
ne haber verdi. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde işçilerin du-
rumlarının iyi olduğu belirlendi. 
Kısa süreli panik yaşayan M.B. ve 
H.A., kendilerini kurtaran itfaiye 
ekiplerine teşekkür etti.

BiR ANDA GAZA BASINCA KAPIYA 
CARPIP KOMSUSUNU EZDi



29 AĞUSTOS 
2025 CUMA www.imecegazetesi.com 06

SAYFA

Anamur Okullarında Yeni Başlangıç!
HABER: Kadri DUMAN
Anamur Belediyesi, yaklaşan 

eğitim dönemi öncesi okullarda boya, 
tamirat, merdiven yapımı ve çevre dü-
zenlemesi çalışmalarını tamamlayarak 
öğrencilerin daha güvenli ve konfor-
lu bir eğitim ortamına kavuşmasını 
sağladı.

Anamur Belediyesi, geleceği-
mizin teminatı olan öğrencilerin daha 
iyi koşullarda eğitim alabilmesi için 
okullara verdiği desteği kararlılıkla sür-
dürüyor. Yeni eğitim-öğretim dönemi 
yaklaşırken, belediye Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipleriyle okullarda 
kapsamlı bakım, onarım ve düzenleme 
çalışmalarına imza atıyor. Yapılan çalış-
malar, öğrencilerin güvenli, konforlu ve 
modern bir ortamda eğitim görmesini 
hedefliyor.

VAKIFBANK ATATÜRK
ORTAOKULU VE ANITLI 
LANOBA İLKOKULU’NDA
BOYA VE TAMIRAT 
ÇALIŞMALARI
Fen İşleri ekipleri, Vakıfbank 

Atatürk Ortaokulu ve Anıtlı Alanoba 
İlkokulu’nda boya ve tamirat çalışma-
larını tamamladı. Dersliklerin iç ve dış 
cephelerinde yapılan yenileme çalışma-
ları, hem okulların estetik görünümünü 
iyileştiriyor hem de öğrencilerin sağlıklı 
bir ortamda eğitim almalarını sağlıyor. 
Duvarların taze boyası, hasarlı bölge-
lerin onarılması ve temizlik çalışmaları, 
sınıfların daha ferah ve güvenli hâle 
gelmesini sağladı.

AKDENIZ İLKOKULU’NDA
MERDIVEN YAPIMI VE 
ÇEVRE DÜZENLEMESI
Akdeniz İlkokulu’nda ger-

çekleştirilen çalışmalar kapsamında 
yeni merdivenler inşa edildi ve çevre 
düzenlemesi yapıldı. Okul bahçesinin 
modern bir görünüme kavuşturulması, 
öğrencilerin güvenli bir şekilde hareket 
edebilmeleri ve sosyal alanlarda 
rahatça vakit geçirebilmeleri için büyük 
önem taşıyor. Yapılan düzenlemeler, 
okulun hem işlevselliğini hem de este-
tik değerini artırıyor.

EĞITIMIN KALITESINE KATKI
Belediye yetkilileri, okullara 

yapılan yatırımların sadece fiziksel alan-
ları iyileştirmekle kalmayıp öğrencilerin 
motivasyonunu ve eğitim performan-
sını da artırdığını vurguluyor. Anamur 
Belediyesi, çocukların ve gençlerin 
eğitimden eşit şekilde faydalanabilmesi 
için çalışmalarını önümüzdeki dönemde 
de sürdüreceklerini açıkladı. Okul yöne-
ticileri ve veliler, belediyenin yaptığı 
düzenlemelerden duydukları memnuni-
yeti dile getirdi.

GELECEK NESILLER
İÇIN YATIRIM
Anamur Belediyesi’nin okulla-

ra yönelik çalışmaları, sadece bugünü 
değil, geleceği de hedefliyor. Belediye 
yetkilileri, eğitime yapılan yatırımların 
toplumun gelişimi ve çocukların kişisel 
gelişimi açısından kritik öneme sahip 
olduğunu belirtiyor. Öğrenciler, veliler 
ve öğretmenler, yapılan düzenleme-
lerin eğitim motivasyonunu artırdığını 
vurgulayarak Anamur Belediyesi’ne 
teşekkürlerini iletti.

Haber: Kadri DUMAN
DEVA Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, mevcut 
İnfaz Yasası’nın adalet sisteminde 
ciddi sorunlar yarattığını belir-
terek kapsamlı bir düzenleme 
çağrısında bulundu.

MAFYA LIDERLERINE ÖZEL 
YASALAR, SUÇ 
MAKINELERINE KOLAYLIK
Toplumda hukuk ve adalete 

olan güvenin %30’lara düştüğü-
nü bunun en önemli sebebinin 
son 10 yılda bazı mafya lider-
leri için çıkarıldığı bilinen özel 
infaz düzenlemelerinin, bu infaz 
düzenlemelerinden faydalanan 
suç makinalarının işlediği suçlar 
olduğunu ve bu durumun hukuk 
sistemine duyulan güveni ve eşit-
lik ilkesine dayalı adalet bilincini 
derinden sarstığını hatırlatan 
Ekmen, “İnfaz Yasası bugün eşit-
lik ilkesinden uzaklaşmış, kendi 
içinde karmaşık ve tutarsız bir 

yapıya bürünmüştür. Adeta ya-
malı bohçaya dönen bu sistemde, 
bazı mafya liderleri için özel infaz 
düzenlemeleri yapıldığını biliyo-
ruz. Son 10 yılda bunun dört-beş 
somut örneği yaşandı. Öte yan-
dan bir kadın cinayeti zanlısı ya 
da gündüz kuşağında ekranlara 
çıkan bir şahsın, 7-8 farklı suçtan 
yargılandığı hatta hüküm giydiği 
görülmektedir. Bu tablo, infaz 
yasalarının ve genel olarak hukuk 
sistemimizin caydırıcılıktan uzak 
olduğunu açıkça ortaya koyuyor. 
Ekonomik yapının çöküşüyle 
birlikte ahlaki değerler de hızla 
erozyona uğruyor; kriminal vaka-
lar her geçen gün artıyor. Unut-
mayalım, bir ülke tüm unsurlarıy-
la birlikte yükselir ya da birlikte 
çöküşe sürüklenir” dedi.

ADALET GÜVENI %30’LARDA
Adalet sistemine güvenin 

tarihsel bir erozyon yaşadığını 
vurgulayan Ekmen, “Toplumun 
adalete olan inancı %30’lara ka-
dar gerilemiş durumda. Anayasa 

Mahkemesi’nin incelediği dosya-
ların %92’sinde hak ihlali kararı 
vermesi, sistemin içler acısı du-
rumunu ortaya koyuyor. İnsanlar 
artık icraya ya da savcılığa gitmek 
yerine mafyaya başvuruyor, kendi 
adaletini kendi sağlamaya çalışı-
yor. Bu nedenle infaz yasasında 
kapsamlı bir değişikliğe gidilme-
si, yargı sistemindeki tıkanıklı-
ğın giderilmesi ve en önemlisi, 
toplumun hukuka olan güveninin 
yeniden tesis edilmesi artık bir 
zorunluluktur. Bugün CHP’li be-
lediyelere yönelik operasyonlarla 
ilgili temel eleştirilerden biri de 
şu: Neden AK Partili belediyelere 
soruşturma açılmıyor? Bir kişi 
DEM Parti’den seçiliyor, kayyum 
atanıyor; AK Parti’ye geçince 
tüm sorunlar çözülüyor. CHP’den 
seçilen biri hakkında yolsuzluk 
soruşturması açılıyor, ancak AK 
Parti’ye geçince aynı kişi hakkın-
da işlem yapılmıyor. Bu durum, 
hukuk sistemine olan güveni 
ciddi şekilde zedeliyor” ifadeleri-
ni kullandı.

EKMEN: İnfaz Yasası yamalı bohçaya dönmüş durumda

Haber Merkezi
Mezitli Belediyesi, eğitimde 

fırsat eşitliği için ücretsiz Mate-
matik ve İngilizce eğitimi sunduğu 
Çamlıca Mahallesi Etüt Merkezi 
öğrencilerini ders yoğunluğunun 
ardından keyifli bir sürprizle bu-
luşturdu. Öğrencilerin taleplerini 
geri çevirmeyen Mezitli Belediye 
Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, ço-
cukları Mezitli Su Parkı’nda misafir 
ederek unutulmaz bir gün yaşama-
larını sağladı.

 Mezitli Belediyesi’ne ait 
Çamlıca Mahallesi Etüt Merkezi’n-
de ücretsiz olarak Matematik ve 
İngilizce eğitimi alan öğrenciler, 

ders yoğunluğunun ardından Bele-
diye Başkanı Ahmet Serkan Tun-
cer’den Mezitli Su Parkı’na gitmek 
istediklerini iletti. Başkan Tuncer 
de çocukların bu isteğini geri 
çevirmeyerek onları Su Parkı’nda 
misafir etti.

Gün boyu doyasıya eğlenen 
öğrenciler, havuzun tadını çıka-
rarak keyifli anlar yaşadı. Ders 
temposundan biraz uzaklaşıp mo-
ral depolayan öğrenciler, Başkan 
Tuncer’e teşekkür ederek, “Beledi-
ye Başkanımızı çok seviyoruz. Ai-
lelerimiz için büyük yük olan etüt 
ücretleri nedeniyle zorlanıyorduk. 
Belediyemizin ücretsiz Matematik 
ve İngilizce kursları sayesinde hem 
derslerimize destek alıyoruz hem 
de böyle sosyal imkanlardan fayda-
lanıyoruz. Başkanımıza çok teşek-
kür ederiz.” ifadelerini kullandılar.

ÖĞRENCİLERİ
EĞLENCEYLE 
MOTİVASYON 
DEPOLADI

Haber Merkezi
Belediye Sosyal Des-

tek Hizmetleri Müdürlüğü’ne 
bağlı Şehit ve Gazi Şefliği ile 
Yaşlı ve Engelli Şefliği, belli 
periyotlarla ev ziyaretleri 
gerçekleştiriyor. Belediye 
ekipleri, ziyaretlerde vatan-
daşların taleplerini yerinde 
dinleyerek çözüm üretiyor. 
Böylece hem gönül bağı 
kuruluyor hem de beledi-
yenin hizmetleri doğrudan 
vatandaşların yaşamına 
dokunuyor.

Ziyaretler sırasın-
da yalnızca ihtiyaç tespiti 
yapılmıyor; aynı zamanda 
moral ve motivasyon deste-
ği de veriliyor. Ekipler son 
olarak Demirtaş ve Alsancak 
Mahalleleri’nde ev ziyaretle-
ri gerçekleştirdi.

Vatandaşlar, evle-
rinde ağırladıkları beledi-
ye ekiplerine duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, 
kendilerini yalnız bırakma-
yan Toroslar Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Yıldız’a 
teşekkür etti.

“TOROSLAR’DA 
KİMSE YALNIZ DEĞİL”
Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, bu hizmetlerin sosyal 
belediyecilik anlayışının en 
önemli göstergelerinden biri 
olduğunu belirterek, “Bizler, 
her vatandaşımızın yaşamını 
kolaylaştırmak ve hayatına 
değer katmak için çalışı-
yoruz. Özellikle yaş almış 
büyüklerimiz, özel bireyleri-
miz ile gazi ve şehit aileleri-
mizin yanında olmak bizim 
için bir sorumluluk değil, 
vefa borcudur. Ekiplerimiz, 
periyodik ziyaretlerle hem 
ihtiyaçları tespit ediyor hem 
de vatandaşlarımızın yanın-
da olduğumuzu hissettiriyor. 
Çünkü Toroslar’da kimse 
yalnız değil” diye konuştu.

GONULLERE DOKUNAN HiZMET
Toroslar Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşların gönüllerine dokunmaya devam ediyor. İlçede yaşayan yaş 
almış vatandaşlar, özel gereksinimli bireyler ile gazi ve şehit aileleri, belediyenin şefkatli elini her zaman yanlarında hissediyor.
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İşçinin ölümü artık görüntülere de 
kaydediliyor. Madenlerde, şantiyelerde, 
fabrikalarda düşen bedenler, güvenlik 
kameralarının merceğine takılıyor. Ölüm-
ler istatistik olmaktan çıkıp birer video 
kesitine dönüşüyor. Bu kesitlerse adaletin 
delili değil, toplumun kısa süreli öfkesine 
malzeme oluyor.

Kameralar işçiyi korumuyor tam 

tersine, sermayenin gözetim araçları ara-
sında sıradanlaşıyor.

Gözetimin amacı üretkenliği artır-
mak, hızı denetlemek, iş disiplinini sıkı-
laştırmak. Ama iş kazası konu olduğunda 
aynı kamera, patronun sorumluluğunu 
gizleyen bir sis perdesine dönüşüyor.

Görüntü, ölenin değil, şirketin işine 
yarıyor çoğu zaman. “Kazaydı” demek 
kolaylaşıyor çünkü kamera, gerçeğin 
bütününü değil, yalnızca çerçeveye sığanı 
gösteriyor…

Geçtiğimiz haftalarda zincir market-
lerde çalışan işçilerin görüntüleri yayıldı. 
Rafları doldururken bayılan, ağır kolilerin 
altında ezilen, kasada fenalaşan emekçile-
rin anları sosyal medyaya düştü. Bu

görüntüler, “iş kazası” kavramının 
maden ocağına ya da şantiyeye sıkışma-
dığını, perakende sektörünün de bir tür iş 
cinayeti mekânına dönüştüğünün göster-
gesi. Kasada güler yüzle çalışması istenen 
işçinin bedenindeki yorgunluk, kameraya 

düşünce ancak görünür oluyor. Ama o gö-
rünürlük bile, sistemin işleyişini sarsmaya 
yetmedi. Çünkü bizlere izlenmesi, paylaşıl-
ması, birkaç gün tartışılması gereken bir 
içerik olarak sunuldu ve geçti.

Debord’un “gösteri toplumu” kavra-
mıyla tarif ettiği mekanizma burada bütün 
çıplaklığıyla işliyor.

Ölüm, bayılma, düşme… bunlar 
seyirlik hale geldiğinde, gerçekliğini değil 
etkisini kaybediyor.

Görüntü şok edici olsa da kalıcı bir 
bilinç yaratmıyor. Tüketiliyor ve unutu-
luyor. Birkaç saniyelik video, işkencenin 
belgesi olmaktan çok, gündemin hızına 
kapılmış bir fragman gibi işlev görüyor.

Kapitalizm, ölümü bile dolaşıma 
sokuyor. Soma’nın madeninde, Erme-
nek’in yeraltında, Amasra’nın karanlığında 
yaşanan ölümler, kameraya düşmese de 
toplumun belleğinde yer etti. Ama zincir 
markette rafın altında fenalaşan işçinin 
görüntüsü, birkaç gün sonra başka bir 

videonun gölgesinde kayboldu. Bu durum, 
kamera çağının adalet açmazı. Görüntü 
gerçekliği çoğaltmıyor, parçalıyor.

İş cinayetlerinin gerçek yüzü ka-
meraların dışında kalıyor. Meslek hasta-
lıklarında, kayıt dışı işyerlerinde, rapor 
edilmeyen ölümlerde. Kamera bir sahneyi 
kaydederken, asıl suçun görünmez kılın-
masına hizmet ediyor.

İşçinin ölümü artık saklanamıyor, 
ama görünür olması da hiçbir şeyi değiş-
tirmiyor. Görüntü tek başına adalet getir-
miyor. Çünkü görüntüyü yorumlayacak, 
bağlama oturtacak, politik bir dile dönüş-
türecek örgütlü bir irade olmadan kamera, 
sermayenin gözünden öteye geçemiyor.

Adalet, iş kazasının kameraya yansı-
masıyla değil toplumun hafızasına ka-
zınmasıyla mümkün olacak. Görüntüden 
hafızaya, hafızadan mücadeleye geçmedi-
ğimiz sürece, kamera her zaman işçinin 
düşüşünü kaydedecek, kalkışını değil.

MELİKE FİDANCI

SEYIRLIK 
KAZA, 

GÖRÜNMEZ 
EMEK

Yaz aylarında binler-
ce kişinin serinlemek için 
girdiği denize kanalizasyon 
suyunun karıştığı öğrenildi. 
Plaj kıyısında gözle görülür 
bir kirlilik oluşurken vatan-
daşlar durumu defalarca 
yetkililere bildirmelerine 
rağmen sonuç alamadıkları-
nı söylediler.  

TATİLCİLERİN 
SAĞLIĞI TEHLİKEDE

Kirlilik ve yayılan 
kötü koku tatilcileri tedirgin 
ederken uzmanlar denize 
akan kanalizasyon suyunun 
sağlık açısından son derece 
tehlikeli olduğunun altını 
çizdi. Yaklaşık 2 aydır asfalt 
altından kaynayan kanalizas-
yon suyunun denize aktığını 
belirten vatandaşlar, "Tatil 
sezonun açıldığı ilk günden 
bu yana durum aynı. MESKİ 
ekipleri Vidanjörlerle çekim 
yaptılar ancak alt yapı tıkalı 
olduğu için ne yazık ki bu 
müdahale yetmedi. Pis ko-
kudan dolayı burunlarımızı 
tutarak geziyoruz" dediler.  

ESNAF ŞİKAYETÇİ
Oluşan kötü koku 

nedeniyle esnafında işlerin-
de düşüş yaşandığı öğrenildi. 
Sorunun oluştuğu günden 
bugüne zarar ettiklerini 
söyleyen esnaf, "Kimse kötü 
koku ve çirkin görüntüden 
dolayı iş yerlerimizi ziyaret 
etmiyor. Çözüm için defalar-
ca şikayet etmemize rağmen 
hala bir sonuca ulaşamadık. 
Yaşadığımız bu sıkıntıya bir 
an önce çare bulunmasını 
bekliyoruz" diye konuştular.  

CHP eski Genel Sekreteri Gürsel 
Tekin 2025 - 2026 Eğitim ve Öğretim 
yılının sıkıntılarla başlayacağını söyledi.  

8 Eylül'de çalacak ders zili ile sınıfları 
dolduracak binlerce ögrencinin kantine 
gidemez hale geldiğini anlatan Tekin, 
ekonomide yaşanan sıkıntıların velileri 
ve öğrencileri çıkmaza sürüklediğini 
söyledi.  

"ÇOCUKLAR KANTİNE 
GİREMEZ OLDU"
2023 - 2024 yılında binlerce ögren-

cinin eğitimine ara vermek zorunda 
kaldığını vurgulayan CHP'li Gürsel Tekin, 
"Geçmiş dönemde özellikle 2023 ve 
2024 yılında binlerce çocuğumuz eğiti-
mine ara vermek zorunda kaldı. Çünkü 
eğitim çok pahalı. Bir çocuğun sadece 
servis ücreti dünya kadar para. Çocukla-
rımız kantine gidemez duruma gelmiş. 
Eskiden hepimiz öğrencilik yıllarımızda 
rahatlıkla okulların kantinde gidip bir 
simit, bir. meyve suyunu rahatlıkla ala-
biliyorduk. Ancak şu an gelinen nokta ne 
yazık ki öyle değil. Şu an özellikle devlet 
okullarımızda çocuklarımızın %60'ı 
%70'i kantine gidemiyor" diye konuştu.  

"ÇOCUKLAR SUÇA BULAŞIYOR"
Eğitimlerini yarıda bırakmak zorun-

da bir çok öğrencinin suça bulaştığını 
ifade eden Tekin, "Bu çocukların bir kıs-
mının uyuşturucuya bulaştığını görüyo-
ruz. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ve devletin 
yeni bir anlayış çocuklarımızı okutabi-
lecek sosyal devlete uygun bir vaziyete 
geçmemiz lazım" dedi. 

HALK PLAJINDA 
LAGIM SOKU!  

Tertemiz sahili ve berrak deniziyle Akdeniz'in turizm cennetlerinden 
Atakent Susanoğlu Halk Plajı büyük bir çevre skandalına imza attı.  

VATANDASIN DENiZi 
PiS SUYA TESLiM OLDU 

CHP'Lİ GÜRSEL 
TEKİN İMECE'YE 

KONUŞTU 

COCUKLARIMIZ 
EGiTiMDEN 
KOPUYOR 

OZEL HABER
OKKES ISCI

HABER
CEYLAN KURTULMUS
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(İHA) - Özellikle bel, sırt ve kabur-
galarda ortaya çıkan inatçı ağrılar, patolojik 
kemik kırıkları, açıklanamayan kansızlık ve 
böbrek yetmezliği bu hastalıkta sık karşılaşı-
lan durumlardır" dedi.

Kemik iliğinde bulunan plazma hücre-
lerinden kaynaklanan multipl miyelom, tüm 
kanserlerin yaklaşık yüzde 1’ini, hematolojik 
kanserlerin ise yüzde 10’unu oluşturuyor. 
Genellikle ileri yaşlarda görülen bu hastalık, 
son yıllarda gençlerde de sık teşhis edilmeye 
başlandı. VM Medical Park Bursa Hastanesi 
Hematoloji Uzmanı Dr. Nihan Alkış, multipl 
miyelomun erken dönemde fark edilmesinin 
hastalığın gidişatında büyük önem taşıdığını 
vurguladı.

"İNATÇI SIRT VE BEL AĞRILARINI 
HAFIFE ALMAYIN"
Multipl miyelomun en sık görülen 

belirtisinin kemik ağrısı olduğunu söyleyen 
Uzm. Dr. Nihan Alkış, "Özellikle bel, sırt ve 
kaburgalarda ortaya çıkan inatçı ağrılar, pato-
lojik kemik kırıkları, açıklanamayan kansızlık 
ve böbrek yetmezliği bu hastalıkta sık karşı-
laşılan durumlardır. Bunun yanında, halsizlik, 
tekrarlayan enfeksiyonlar, sinir hasarına bağlı 
uyuşmalar ve kilo kaybı da önemli uyarıcı 
deliller arasında yer alır" dedi.

Hastalığın görülme riskini artıran 
faktörler hakkında bilgi veren Uzm. Dr. Alkış, 
"İleri yaş en önemli risk faktörüdür. Bunun 
dışında erkek cinsiyet, ailede miyelom öyküsü, 
kimyasal madde maruziyeti ve monoklonalga-
mopati (MGUS) varlığı da riski artırmaktadır" 
diye konuştu.

"TANI IÇIN KEMIK ILIĞI BIYOPSISI GEREKLIDIR"
Tanıda kullanılan yöntemlere değinen 

Uzm. Dr. Alkış, "Kan ve idrar testlerinde M 
proteini varlığı, görüntüleme yöntemlerinde 
kemiklerde görülen litik lezyonlar ve kemik 
iliğinde klonal plazma hücre artışı tanının 
temelini oluşturur. Bu yüzden tanı için kemik 
iliği biyopsisi mutlaka yapılmalıdır. Erken 
tanı, tedavinin başarısı açısından kritik öneme 
sahiptir" açıklamasında bulundu.

"ERKEN TANI HASTALIĞIN 
SEYRINI DEĞIŞTIRIYOR"
Uzm. Dr. Nihan Alkış, sözlerini şu 

şekilde tamamladı: "Bel ve sırt ağrıları geçme-
yen, nedeni açıklanamayan kansızlık ya da sık 
tekrarlayan enfeksiyon yaşayan kişilerin vakit 
kaybetmeden hematoloji uzmanına başvur-
ması gerekir. 

iNATCI SIRT VE BEL AGRILARI MULTiPL 
MiYELOM iSARETi OLABiLiR

Multipl miyelom hakkında bilgi veren Hematoloji Uzmanı Dr. Nihan Alkış, "Kemik iliğinde bulunan plazma hücrelerinden kaynaklanan multipl 
miyelom, tüm kanserlerin yaklaşık yüzde 1’ini, hematolojik kanserlerin ise yüzde 10’unu oluşturur. İleri yaş, hastalıkta en önemli risk faktörüdür. 

(İHA) - Okullar açılmadan 
önce çocuklara sağlık kontrolü 
yaptırılması gerektiğine dikkat 
çeken Çocuk Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Salahattin Okur, "Çocuklarda 
görülen anemi okul başarısında 
önemli rol oynar. Tanısı oldukça 
kolay konulabilen aneminin tedavi 
edilmesi çocukta gözle görülür bir 
farka neden olmaktadır" dedi.

Acıbadem Adana Hastane-
si Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Salahattin Okur, çocukların sağlıklı 
ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı 
geçirmesi için okullar açılmadan 
önce fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerinin değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. Rutin sağlık 
kontrollerinin bu açıdan büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Okur, 
okula dönüşte yapılan sağlık 
kontrollerinin öğrencilerin yeni 
eğitim-öğretim yılına sağlıklı bir 
şekilde başlamasını sağladığını 
anlattı. Dr. Okur sağlık taramaların-
da kilo ve boy ölçümü ile çocuğun 
büyümesinin değerlendirilerek, 
detaylı fizik muayenesi yapılması, 
tam kan sayımı, demir, B12 vita-
mini, D vitamini, tam idrar tahlili, 
kan kolesterol ve lipid profiline 
bakılabileceğini; ayrıca aile öykü-
süne göre açlık kan şekeri ve tiroit 

fonksiyon testlerine ihtiyaç duyula-
bileceğini dile getirdi.

Çocukların okul başarısında 
önemli rolü olan anemi (kansız-
lık) tespiti ve tedavisinin önemine 
işaret eden Dr. Okur, "Çocuklarda 
anemi; halsizlik, çabuk yorulma, 

solukluk ve daha birçok bulgu ile 
kendini gösterebilmektedir. Çocuk-
larda görülen anemi okul başa-
rısında önemli rol oynar. Tanısı 
oldukça kolay konulabilen anemi-
nin tedavi edilmesi çocukta gözle 
görülür bir farka neden olmaktadır. 

Yine tiroit hormonları tüm vücut 
fonksiyonlarında rol oynar, zihinsel 
performans için de tiroit hormon-
larının normal seviyelerde olması 
gerekmektedir" dedi.

"BAĞIŞIKLIK IÇIN D VITAMINI 
VE ÇINKO ÖNEMLI"
Sağlıklı beyin gelişimi ve 

nörolojik fonksiyonların aktif 
kalabilmesi açısından kandaki B12 
vitamini seviyelerinin oldukça 
kritik olduğunu hatırlatan Dr. Okur, 
"D vitamini düzeylerinin kontrolü 
ve eksikliğinde tedavisi de hem 
bağışıklık hem kemik sağlığı için 
çok önemlidir. Çinko da yine bağı-
şıklık sistemi üzerinde önemli rol 
oynamaktadır" diye konuştu. Okur, 
balık gibi zengin omega 3 kaynağı 
tüketimi yeterli olmayan çocuklara 
hem zihinsel fonksiyonları iyileş-
tirmede hem de genel vücut sağlığı 
için doktor kontrolü ile omega-3 
takviyeleri önerdi.

Aşılara da değinen Dr. Okur, 
eksik aşılar varsa okul öncesi 
dönemde mutlaka tamamlanması 
gerektiğini de söyledi. Okur, okula 
başladıklarında kalabalık ve kapalı 
bir ortama girecekleri için enfeksi-
yon hastalıklarının kolay yayılabil-
diğini belirterek, "Bu yüzden rutin 

aşı takviminde olan aşılar eksiksiz 
uygulanmalı; astım, diyabet, kalp 
hastalığı gibi kronik hastalığı olan 
çocuklara mevsimsel grip aşısı ya-
pılmalıdır" ifadelerini kullandı.

"GÖRME VE IŞITME PROBLEMLERI
ÇOCUKLARI HIRÇINLAŞTIRABILIR"
Çocuklardaki işitme kaybının 

hem konuşma hem de dil gelişi-
minde sorunlara neden olacağına 
da dikkat çeken Dr. Okur, şunları 
ifade etti:

"Bu nedenle 4-5 yaşlarında 
ve okul çağında işitme durumunun 
değerlendirilmesi gerekir. Ayrıca 
yapılacak göz taramaları ile ço-
cukta görme tembelliği, şaşılık ya 
da yüksek derece kırma kusurları 
olup olmadığı tespit edilmelidir. 
Görme ve işitme problemleri olan 
çocukların huzursuz, hırçın ve 
derslerinde başarısız olduğu da 
unutulmamalıdır."

Okur, diş problemlerinin de 
çocuklarda öğrenmeyi ve derslere 
karşı ilgi ve odaklanmayı azalta-
bileceğini, bu nedenle okul öncesi 
mutlaka diş muayenesi yaptırıl-
ması ve dişlerin düzenli olarak 
fırçalanması gerektiği uyarısında 
bulundu.

UZM. DR. OKUR: COCUKLARDA GORULEN ANEMi 
OKUL BASARISINDA ONEMLi ROL OYNAR

(İHA) - Çocukların sağlıklı gelişimi 
için asıl tehdidin açlık değil, abur cubur tü-
ketimi olduğuna dikkat çeken Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Emre Öztürk, 
"Bir çocuğun gece aç uyuması geçici bir 
durumdur, ancak abur cuburla uyumaya 
alışması ömür boyu sürecek sağlık sorunla-
rına zemin hazırlar" dedi.

Bazı ebeveynler sıklıkla çocukları-
nın tam doymadan yatmalarının gelişim-
lerini olumsuz etkileyeceğini düşünüyor 

ancak bilimsel veriler, gün içinde dengeli 
beslenen bir çocuğun bazı geceler aç 
uyumasının büyüme ve gelişme üzerinde 
olumsuz bir etkisi olmadığını gösteriyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Medical Park Ordu Hastanesi’nden 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Emre Öztürk, "Çocuğunuzun bir gece yeteri 
kadar yemek yemeden uyuması sağlığına 
zarar vermez fakat geceleri sürekli abur 
cubur gıdalar tüketmesi uzun vadede obe-

zite, diyabet, diş sağlığı sorunları ve uyku 
bozuklukları gibi kalıcı rahatsızlıklara yol 
açabilir. Açlık geçici bir durumdur, fakat 
sağlıksız beslenme alışkanlıklarının 
etkileri ömür boyu sürebilir. Bu 
yüzden ailelerin bilinçli, kararlı ve 
sağlıklı beslenmeyi teşvik eden 
bir yaklaşım sergilemesi büyük 
önem taşır" ifadelerini kullandı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 
(DSÖ) çocukluk çağında yüksek 

şekerli ve işlenmiş gıdaların tüketilmesi-
nin obezite, insülin direnci ve tip 2 diyabet 
riskini artırdığını vurguladığını işaret eden 
Uzm. Dr. Emre Öztürk, "Aynı zamanda bu 
gıdalar diş çürüklerinin en önemli neden-

lerinden biridir. Çocuklarda paketli ve 
yağlı atıştırmalıkların düzenli tüketimi 
uyku düzenini bozmakta, bağışıklık 
sistemini zayıflatmakta ve ileri yaşlar-
da kalp-damar hastalıklarına zemin 
hazırlamaktadır" diye konuştu.

"Uykudan önce abur cubur, sağlık için tehdit"
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eden
Bir nota Gafil

Tunus 
plakası
Belge

Öldürme, 
yok etme
Bayındır-

lık

Arıtımevi
Sebep, 
bahane

Cüret, 
cesaret

Bir koyun 
türü

Binek 
hayvan 

oturmalığı

Opera 
ezgisi

Söyleyiş 
özelliği
Japon 

savaşçısı

Ayak 
direme

Edebiyat-
ta alıntı

Renyum
İnce 

ayrım
Bir 

defada

Kısaca 
yüzyıl
Fiyat, 
paha

Bir geze-
gen

Yazıcı toz 
mürekkebi

Güvence
Sodyum

Gine 
plakası

Tanıtım 
gösterisi

Notada 
durak

Etkinlik 
merkezi

Diş taşı
Oyuncunun 
bir defada 
söylediği 

parça

Mahsul
Soy Tavır Saydam

Bizmut
Çünkü

Gök
Burçlar 
kuşağı

Kültür
Tutsaklık

Divan Ed. 
nazım 
ölçüsü

Tat alma 
yetisi

Bakma, 
bakış
Yalaz, 
şule

Boru sesi

Bayram-
dan önceki 

gün
Gemi halatı

Küçük bir 
bitki

İsviçre’de 
bir ırmak

Tellür
Nakil 

yoluyla

Şerit
Fotoğrafın 

negatifi
Hukukta 
gözaltı

Mesafe
Ortalama

İspanya 
plakası

Çıkarma 
işleminin 
sonucu

Lenf bezi 
iltihabı

Dişçi 
kerpeteni

Sırlı cam
Para 

çekme 
makinesi

Geri 
verme

Neon
“... KO-

CAOĞLU” 
(Sağ alttaki 

oyuncu)

Özlenen 
yer

İmlek, 
logo

Beddua Ayı balığı
Tanrı Uranyum

Geminin 
kıyıya ya-
naşması
Hayvan 
yiyeceği

Macun
Acele, 

acil

Bağırsak-
ları tutan 
karın zarı

Uzaduyum

Suriye 
plakası
Boyun 
bağı

Sert bir 
Meksika 

içkisi
Kalıtım

Yaşıt, 
denk

Şekerle 
pişirilmiş 

meyve 
ezmesi

Geri
Yıpranma 

payı
Yöre

Kısaca 
takım

Kovuştur-
ma

Yılın bir 
ayı

Mağara
Vilayet

Çok hoşa 
giden 
kimse

Avus-
turya 

plakası
Piston

Anlam, 
mana
Blucin

Brezil-
ya’da bir 

kent

Resmi 
büyük 
kantar

Uykusu 
hafif

Soylu
Diyet

Körü 
körüne 

uyulacak 
buyruk

Ayrılırken 
esenlik 
dileme

Borç 
ödemede 
güveni-

lirlik

Yazar 
hakkı

Ayak 
direme

Ordu’da 
tarihi bir 

kale

Metal baş 
koruyu-

cusu

Özen
Dokuma 

lifi
İridyum

Baltalama Barınma
Bravo

Gerçek-
leşmesi 
zamana 

bağlı istek

Bir geyik 
türü

Göğe 
çıkma

Kar 
ayaklığı

Gelir
Kök, asıl

Bakı
Bataklık 

gazı

Silisyum
Ne iş 
yapar

Şırnak 
ilçesi

Bayram-
dan önceki 

gün

Boru sesi
Cömert

Uzaklık 
anlatır

Fas pla-
kası

Derinliği 
az olan 

kap

Çok 
karşıtı

Olumsuz-
luk öneki Mavi Savunma 

oyuncusu
Rusça’da 

evet
Denizin 
kabar-
ması

Bir şaş-
ma sözü

Konya’da 
bir baraj

İlkel 
benlik

O yer Erken Dahil Nikel

Sayıca Garip, 
tuhaf

Ağaç 
sakızı

Kurallara 
uygun 
olan

Yasal İstanbul 
ilçesi

Asya’da 
bir ülke

ÇENGEL BULMACA SAYFASI
09
SAYFA



(İHA) - Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, "Yarından itiba-
ren inşallah iki gümrük kapı-
sında Türkiye'nin Cilvegözü 
ve Öncüpınar, Suriye'nin de 
Bab el-Hava ve Bab el-Selam 
Gümrük Kapılarında transit 
ticarette 24 saat geçiş ser-
bestleşecek" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Türkiye-Suriye Ticaret 
Heyeti ve ikili görüşme-
ler programı kapsamında 
Suriye'ye geldi. Bakan Bolat, 
temasları kapsamında Suriye 
Ekonomi ve Sanayi Bakanı 
Nidal eş-Şaar ile bir araya 
geldi. Bakan Bolat, görüş-
menin ardından açıkla-
malarda bulundu. Bakan 
Bolat, başkent Şam ziyareti 
çerçevesinde Suriye Kara 
ve Deniz Limanları Genel 
İdaresi Müdürü Kuteybe 

Ahmed Bedevi ile de bir 
araya geldiklerini söyledi. 
Görüşmenin içeriğine dair de 
konuşan Bolat, Türkiye-Su-
riye ilişkileri çerçevesinde 
ikili ticaret hacmini daha da 
geliştirmek, gümrük süreç-
lerini kolaylaştırmak, ikili ve 
transit geçişleri hızlandır-
mak başta olmak üzere geniş 
kapsamlı başlıklarda istişa-
relerde bulunduklarını ifade 
etti. Türkiye olarak Suriye ile 
yatırımlar, hizmetler, kamu 
alımları, dijital ticaret gibi 
pek çok alanı kapsayacak, 
bölgeler için referans niteli-
ğinde olacak bir anlaşmayı 
hayata geçirmeyi arzuladık-
larını dile getiren Bolat, bu 
doğrultuda Kuteybe Ahmed 
Bedevi ile iki ülke iş birliğini 
güçlendirecek ortak bildiriyi 
imzaladıklarını söyledi.

"Cilvegözü ve Öncü-
pınar Gümrük Kapılarında 
transit ticarette 24 saat geçiş 
serbestleşecek"

Bakan Bolat, eş-Şaar'ın 
3 hafta önce Ankara ziyare-
tinde iki ülke arasında Ortak 
Ticaret Ve Ekonomi Komitesi 
kurulması anlaşması imza-
ladıklarını hatırlatarak, "Ba-
kanlıklar arasında karşılıklı 
işbirliği ve eğitim kurumsal 
kapasite geliştirme anlaş-
masını imzalamıştık. Bunun 
yanında iki ülke ulaştırma 
bakanları 28 Haziran'da sı-
nırlarda gümrüklerde doldur 
boşalt uygulamasının kaldı-
rılması ve Türkiye, Suriye, 
Ürdün, Suudi Arabistan'a 
uzanan transit geçiş serbest-
leşmesi anlaşmasını imza-
lamışlardı. Bugün mutabık 
kaldığımız üzere yarından 
itibaren inşallah iki güm-
rük kapısında, Türkiye'nin 
Cilvegözü ve Öncüpınar 
Suriye'nin de Bab el-Hava 
ve Bab el-Selam Gümrük 
Kapılarında transit ticarette 
24 saat geçiş serbestleşecek 
ve bu iki gümrük 24 saat ça-
lışacak. Diğer yedi gümrükte 
de akşam 8'e kadar hizmet 
verilmesi konusunda muta-
bık kaldık" dedi.

(İHA) - Türkiye'nin 
130 milyon doları bulan 
orkinos ihracatının önem-
li bölümü Japonya ve 
Güney Kore'ye yapılıyor.

İhracatçı Birliklerin-
den alınan bilgiye göre, 
Türk balıkçıları geçen yıl 
12 bin 534 orkinos avladı. 
Önceki yıla göre yüzde 
256 artan orkinosların 
büyük bölümünü mavi 
yüzgeçli orkinoslar oluş-
turdu.

Türk ihracatçıları açık 
sularda yakalanan orki-
nosları, Japonya ve Güney 
Kore başta olmak üzere, 
Rusya, Japonya, ABD, 
Almanya, Meksika ve Yu-
nanistan'a ihraç etti.

Geçen yıl ihracattan 
elde edilen gelir, 2023'e 
göre yüzde 153 artarak 
130 milyon dolara çıktı. 
Bu rakamın 99 milyon 
doları Japonya'ya, 29,5 
milyon doları ise Güney 
Kore'ye yapılan dış satım-
dan geldi.

Türk balıkçıların 
yakaladığı orkinosların 
neredeyse tamamını söz 
konusu iki ülke tüketti. 
Japonya'ya ihracat değer 
olarak yüzde 58 ve Güney 

Kore'ye ise yüzde 245 
arttı.

Türkiye Su Ürünleri 
ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçı Birlikleri Sektör 
Kurulu Başkanı Sinan Kı-
zıltan, Türkiye'nin levrek 
ve çipurada dünya lideri 
olduğunu, mavi yüzgeç-
li orkinosta da önemli 
konumda bulunduklarını 
söyledi.

Akdeniz'in uluslara-
rası sularında ve Malta 

kıyıları açıklarında yaka-
lanan orkinosun önemli 
bölümünün Japonya ve 
Güney Kore'ye ihraç edil-
diğine dikkati çeken Kı-
zıltan, Türk balıkçılarının 
yakaladığını bu ülkelerin 
tükettiğini kaydetti.

Su ürünleri yetiştiri-
cilği ve avcılığında dün-
yada söz sahibi olduğunu 
vurgulayan Kızıltan, 
ihracatlarını artırmayı he-
deflediklerini ifade etti.
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Özdemir
Asaf’ın bir şiir

kitabı
Metrenin

milyonda biri
Ç Vaktinden

önce
Alışverişte
durgunluk

E 2,54
cm.lik
uzunluk İ Diyarbakır

ilçesi S Kök, asıl
Neon Ü Kullanışlı,

elverişli
İnce halat E Şişirme

haber A Şal taklidi
kumaş
Bir tür
cetvel

Ş Akarsu kıyı-
larındaki ve-
rimli tarlalar
Boru sesi

B Sofa H Basit ilkel
ev

T
K Bozma,

bozukluk
Oruç ayı H

“... BAL”
(Sağ
alttaki
oyuncu)

M İ K R O N Öge U N S U R Bulunulan
kadro,
pozisyon S T A T Ü Alçak

iskemle O U R A K
Çekya hal-
kından olan
Örnek alına-
cak söz

Ç E K Çözüm
yolu
Kısaca
litre
Ç A R E Gine

plakası
Halk

meydanı
R G Boş film,

film şeridi
Sert bir
içki
P E L İ K Ü L Bir süs bitkisi

Evrak sakla-
nan deri altlık L A

M
L E

M E S E L A G O R A Bir İngiliz
birası A S Ü E N

Şeker ve limon-
lu sıcak su

Rütbece küçük K A N T
Başlıklı spor

ceket
Belli kurala
uymama
durumu

A N O R A K Ankara ilçesi
Çaput B A L A

A S T Gözde
canlılık

Sonsuza
dek A N O M A L İ B E Z

A
Varsayım N

(Mecaz)
Sahte
aydın

Bilinmeyen
tarih anlatır
Kar fırtınası F İ Bildik,

tanıdık

Geniş
topraklı
büyük
konut

M German-
yum
Seyrek
bulunan

G E Eğri
boyunlu
damıtıcı
kap

Alaca, iki
renkli

Bağışlama
Seçmeli
yemek F Takma adE

E N T E L A Ş İ N A Bir şaşma
sözü K Y A N A L

Azalma
Kalın, kısa
değnek F İ R E Kötü karşıtı İ Kiradaki mülk

Duadan sonra
söylenir A

“...ASIL-
TÜRKMEN”
(Sol alttaki
oyuncu)

A K A S Y A Blucin
Kısa ökçeli
bağsız
ayakkabı

K Yarı
Yararsız N Potasyum L Radyum R A

C O P Yaraşırlık
Hangi şey L İ Y A K A T Gök, uzay D Küçük

ağız
çalgısı
Bir nota

A R M O N İ K A Beyaz
Kamufle
etme A K

Büyük
anne
Bizmut N İ N E Dolaylı

anlatım
İlaç,

merhem
İ M A Büro

Mevcut
hukuki
durum

O F İ S Havacı
bülteni
Kısaca
yüzyıl

N O T A M İlçe K A Z A
B İ Doğumyaptı-

ran kadın
Yunanmitoloji-
si aşk tanrısı

E B E Kalıtım
İri taneli
bezelye İ R S Mahlul

Mal
üretme E R İ Y İ K Pulculuk F İsteyen,

istekli T A L İ P
Selenyum
At sırtından
değnek

atma oyunu
S E Radyoaktif

cisimlerde ölçü
birimi

Yapma, etme
E M A N İnce,

keskin
ses

Sürekli
T İ Z Özensiz,

gelişigüze
l yapılmış

Nispet Y Resimli
duvar
ilanı A F İ Ş Demir yolu R A Y En tiz

erkek sesi

C İ R İ T Belçika
plakası R Mali’nin

başkenti
Otomobil
yarışı

B A M A K O Soylu
Son halife A S İ L Kolsuz

fanila
Tapınak A T L E T

Yapı için
ayrılmış
alan

Yayla atılır
Göktürk

Yazıtları yazı
türü harfleri

O K Bilim
doktoru
başlığı B A R A T A Mesafe A R A Keder E L E M Sözünün

eri
olmayan

Mezra A Oksijen E
A R S A Birine güler

yüz göster-
me, hatırını
sorma

Perçem
Tellür K A K Ü L Kadırga

balığı
Demir B A L İ N A Dağ lalesi

Karışık
renkli A N E M O N

Dalgalı,
kıvrımlı U Ağzı dar

büyük şişe
Eğik yazı
Şöhret İ T A L İ K Ölümlü F A N İ İyot

Tütün kutu-
su

Bitkinin bü-
yüme yaşa-
ma organı

T A B A K A Kuyruk
sokumu
kemiği O

O N D Ü L E Şeffaf
kumaş L Bir nota O Dalkavuk E Hangi kişi Uranyum

Sürekli
itme
Platin İ T E L E M E Tümör U R

Uğursuz
Yemin
Çok

şişmanlık A N T Pamuk
kozası

Bir bağlaç Ş İ F Optik
kaydırma Y Dondurm

a ve sütlü
tatlı kabı
Düzenek

K U P Cüzzamlı
Dış A L A T E N Araç C İç giysisi

Ş O M Bir sayı İ K İ En çok
Cet A Z A M İ İkincil

Rahat,
sakin T A L İ Bir ilimiz Sürüm

Baston R E V A Ç
Baryum
Bir işin
gidişi B A Dünya Fut.

Fed. Birliği
Boyun
eğme

F İ F A Bilginler
Kırmızı U L E M A Uranyum U Burkina

Faso
plakası

Omzu dik
gösteren
elbise
parçası

V A T K A Avusturya
plakası A

M E C R A Tedavi
etmek O T A M A K Bizmut S Terbiyum

Yol ayrımı T B İskambil-
de birli A S Lüksem-

burg
plakası

Zehir S E M
Artı

Mısır’da
bir

yarımada
Z A İ T At ayağına

çakılan
demir N A L Karabasan

Anlamlı K A B U S Dönemsonu
sınavı
İrmikli bir
tatlı
F İ N A L Hatay’da

bir nehir I En kısa
zaman A

S İ N A Yiyeceği
ortaklaşa
sağlanan
toplantı

M A N İ D A R Tutturgaç A T A Ş
Dadı

Seryum T A Y A Gök, sema Koruma
aracı İ Delici kılıç

oyunu E P E Sanma
Bir nota S A N I

C E Erbiyum
Hoş koku E R F E Z A Şikar

Yardım
parası A V M İ Derinliği

az olan
kap

Toprak
parçası R

Çekme,
sürükleye-
rek götür-

me

Gelecek
Oldukça,
hayli A T İ Samaryum

Bilgiçlik
taslayan S M Yapma,

etme
Lityum İ K A Bilgisayar

oyunu

Nazi Hücum
Kıtası
Uzaklık
anlatır

S A Ülkemizin
bir

komşusu

C E R Halk
dilinde
tabut F U K A L A Süslü

kemer N A T A R İ
Atık

“... SAM”
(Sağ üstte-
ki şarkıcı)

P O S A Kıldan
kaba

dokuma Ç Kısaca
kiloton
Bir nota K Akıl O Peru

parası
Bir haber
ajansı

İ N T İ O yer
İridyum O Safra

Kamer Ö Hattatların
özel karışımı

İlave A H A R
L E M A N Açılır

kapanır
tıraş
bıçağı

U S T U R A Sümerlerde
su tanrısı E A İstenç İ R A D E Üye A Z A

Arapça
şarkı Y A L E L L İ Yıldız S T A R “... AVCI”

(Sol
üstteki
şarkıcı)

K O R A Y Sıtma teda-
visinde kul-
lanılan
madde

K İ N İ N

(İHA) - Bakan Uraloğ-
lu, "Yapılan anlaşma ile 
belirlenen imtiyaz süresi 
boyunca yapılacak olan 
sabit altyapı ve hizmet ya-
tırımları ile ülke ekono-
misine 20 milyar dolarlık 
doğrudan katkı sağlana-
cak" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu (BTK) 
ile Türk Telekom arasında 
varılan anlaşmayla Türk 
Telekom'un sabit hizmet-
ler imtiyazının 2050 yılına 
kadar uzatıldığını açıkladı. 
Türkiye'nin sabit hizmetler 
altyapısı imtiyazı ile büyük 
bir titizlik ve hassasiyetle 
yürütülen çalışmalar ile 

sonuçlandırıldığını belirten 
Uraloğlu, "Yapılan anlaşma, 
belirlenen imtiyaz süresi 
boyunca yapılacak olan 
sabit altyapı ve hizmet yatı-
rımları ile ülke ekonomisine 
20 milyar dolarlık doğrudan 
katkı sağlanacak" dedi.

"İmtiyazın yenilenmesi 
hem Türkiye ekonomisine 
hem de ülkemizin dijitalleş-
me yolculuğuna büyük katkı 
sağlayacak"

İmtiyazın yenilenmesi 
ile Türkiye'nin dijital dönü-
şümünde yeni bir döneme 
adım atıldığına dikkati 
çeken Uraloğlu, "Anlaşma 
kapsamında Türkiye'nin 
dijitalleşme yolculuğunda 
kritik olan sabit altyapı yatı-

rımlarının sürekli kılınma-
sını sağlayacak bir model 
oluşturuldu. İmtiyazın yeni-
lenmesi hem Türkiye eko-
nomisine hem de ülkemizin 
dijitalleşme yolculuğuna 
büyük katkı sağlayacak" 
ifadelerini kullandı.

Türk Telekom'un 
hisselerinin yüzde 25'inin 
Hazine ve Maliye Bakan-
lığı'na, yüzde 60'ının ise 
Türkiye Varlık Fonu'na ait 
olduğunu belirten Bakan 
Uraloğlu, "Türk Telekom'un 
sabit iletişim altyapısı aynı 
zamanda Türkiye'nin alt-
yapısıdır. Bu nedenle Türk 
Telekom'un yaptığı her ya-
tırım, doğrudan Türkiye'nin 
kazanımıdır" dedi.

ULKE EKONOMiSiNE 
20 MiLYAR DOLARLIK 

DOGRUDAN KATKI 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu ile Türk Telekom arasında yapılan anlaşma ile 
sabit hizmetler imtiyazının 2050 yılına kadar uzatıldığını açıkladı. 

Cilvegözü ve Öncüpınar Gümrük 
Kapılarında transit ticarette 
24 saat geçiş serbestleşecek(İHA) - Eskişehirli aktar 

Oğuzhan Sever, fiyatı gram 
altınla yarışan çiçek bamya 
fiyatında düşüş olduğunu ve 
şu anda kilosunun ortalama 
2 bin 900 TL’ye satıldığını 
söyledi.

Genelde kış aylarında 
tüketildiği bilinen kurutul-
muş çiçek bamya, geçtiğimiz 
aylarda yüksek fiyatı ile gün-
deme gelmişti. Gram altınla 
yarışan bamyanın fiyatı son 
1 ay içerisinde düşerken, 
aktar Oğuzhan Sever konuy-
la ilgili değerlendirmede bu-
lundu. İşçiliğinin zor olması 
nedeniyle fiyatların bu şekil-
de olduğunu belirten Sever, 
çiçek bamyasının özellikle 
etli çorba yapmak için tercih 
edildiğini dile getirdi.

Kurutulmuş çiçek bamya 
fiyatları hakkında konuşan 
Oğuzhan Sever, "Son zaman-
larda çiçek bamyanın fiyatı 
çok artmıştı. Neredeyse 
altınla yarışıyordu, ama 
yaklaşık 1 aydır fiyat düşüşü 
mevcut. Yaklaşık 5-6 ay önce 
3 bin 700 bandında satılı-
yordu, ama şu an ilgi düş-
müş durumda. Şu an 2 bin 
800 ila 3 bin lira bandında 
satılıyor. Genelde kış ayların-
da daha çok tüketiliyor, çiçek 
bamya ile etli bamya çorbası 
yapılıyor" dedi.

KURUTULMUŞ 
ÇIÇEK BAMYANIN 

ALTINLA
YARIŞAN 

FIYATI DÜŞTÜ

 TÜRKIYE YAKALIYOR, 
JAPONYA VE 

GÜNEY KORE YIYOR
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(İHA) -Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde Yükse-
kovaspor Kadın Futbol Takımı'nı 
kabul etti. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, kadınlar 1'inci Ligi şampiyon-
luk grubunu ilk sırada tamamla-
yarak Turkcell Kadın Futbol Süper 
Ligi'ne yükselen Yüksekova Spor 
Kulübü'nü tebrik ederek, "Saha-
da fedakarca mücadele eden siz 
değerli sporcularımızı, teknik 
ekibimizi, yöneticilerimizi, sezon 
boyunca takımlarına destek ve bu 

desteği taraftar olarak yılmadan, 
usanmadan sürdürmeleri sebebiyle 
özellikle taraftarlarımızı ve Yükse-
kovalı tüm kardeşlerimi ayrı ayrı 
kutluyorum" dedi.

2017'de kurulan ve sü-
rekli yükselen başarı grafiğiyle 
geçtiğimiz yıl 1. Lig'e, bu sene ise 
Süper Lig'e yükselen kulübün yeni 
sezonda başarılarına başarılar 
ilave ederek yoluna devam edece-
ğine inandığını kaydeden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Kadın futbolu-
muzun kısa sürede kaydettiği bu 

mesafeden büyük bir memnuniyet 
duyduğumu da özellikle ifade 
etmek istiyorum. Sizlerin diğer 
alanlarda olduğu gibi spor sahasın-
da da güçlü bir varlık göstermeniz 
bizleri son derece mutlu ediyor" 
diye konuştu.

Farklı branşlardaki müsa-
bakalarda ulusal ve uluslararası 
düzeyde çok önemli başarılara 
imza atan kadınlarla iftihar et-
tiklerini sözlerine ekleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "İşte kadın 
voleybolunda en son Kanada'yı da 

yenmek suretiyle artık on altıya 
takımımız kaldı. Kıymetli misafir-
ler göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren güçlü kadın, güçlü aile, 
güçlü toplum şiarıyla kadınlarımı-
za yönelik tarihi nitelikte adımlar 
attık" açıklamasını yaptı.

Eğitimde, siyasette, bürok-
raside, iş hayatı ve sivil toplumda 
kültür, sanat ve sporda hayatın her 
alanında kadınları daha da güç-
lendirmek için tüm imkanları tüm 
kaynakları seferber ettiklerini ifade 
eden Erdoğan şunları söyledi:

"Bugün geldiğimiz noktada 
kendisine güvenen başarılarıyla 
temayüz eden ailesine, ülkesi-
ne, milletine çok değerli katkılar 
kadınlarımız muhteşem bir gu-
rur tablosunun merkezinde yer 
alıyor. Bin yıllık kardeşliğimizi 
daha da perçinleyeceğimiz milli 
dayanışmamızı çok daha sağlam 
bir zemine oturtacağımız terörsüz 
Türkiye menziline vardığımızda bu 
tablonun daha da güzelleşeceğine 
inanıyorum."

Büyük ve güçlü Türki-
ye'nin aydınlık yarınların, terörsüz 
Türkiye'nin en önemli aktörünün 
yine gençler ve kadınlar olacağı-
nı vurgulayan Erdoğan, "Rabbim 
hepimizin yar ve yardımcısı olsun 
diyorum. Bu düşüncelerle siz kıy-
metli sporcularımızı ve Yüksekova 
Spor Kulübü'müzü bir kez daha 
yürekten tebrik ediyorum. Sizlerle 
birlikte Türkiye Futbol Federas-
yonu kadın diklerimizde müca-
dele eden tüm kulüplerimize tüm 
sporcularımıza başarılar diliyorum. 
Külliyemizi teşrif ettiğiniz için her 
birinize ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Hepinizi bir kez daha saygıyla 
sevgiyle selamlıyorum" diyerek 
sözlerini tamamladı.

Kabulde Yüksekovaspor 
Kadın Futbol Takımı oyuncuları, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a üzerin-
de Recep Tayyip Erdoğan ve Emine 
Erdoğan yazılı iki ayrı forma hediye 
etti. Daha sonra Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Yüksekovaspor Kadın 
Futbol Takımı ve katılımcılarla 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Kabulde Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Burha-
nettin Duran, Cumhurbaşkanlığı 
Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan 
ve Cumhurbaşkanı Dış Politika ve 
Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağa-
tay Kılıç da yer aldı.

CUMHURBASKANI ERDOGAN, 
YUKSEKOVASPOR KADIN 

FUTBOL TAKIMI'NI KABUL ETTi
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yüksekovaspor Kadın Futbol Takımı'nı kabul etti.

"NETANYAHU AĞIR CEZAYI 
ALMASI IÇIN TÜM ALANLARDA 

ÇABALARIMIZI SÜRDÜRECEĞIZ"
(İHA) - Cumhurbaş-

kanlığı İletişim Başkanı 
Burhanettin Duran, 
"Uluslararası top-

lumun vicdanında 
zaten mahkum 

olan Netanyahu ve 
katliam şebeke-

sinin uluslararası 
mahkemelerde en 
ağır cezayı alması 
için Türkiye olarak 
tüm alanlarda çaba-
larımızı sürdüreceğiz" 

dedi.
Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanı Burhanettin 
Duran, sosyal medya hesabın-
dan Gazze’de yaşanan soykırı-
ma ilişkin yaptığı açıklamada, 
"Gazze’de binlerce masumun 
sistematik bir soykırıma tabi 

tutulduğu, çocuklar, yaşlılar ve 
kadınların atılan bombalar ve 
açlık nedeniyle can verdiği bir 
dönemde soykırımın baş so-

rumlusu Netanyahu’nun 
1915 olaylarına yönelik 

açıklamaları, tarihi 
ve hukuku istismar 

eden açık bir iki 
yüzlülüktür" ifade-

lerini kullandı.

"Netanyahu ve 
katliam şebekesi-
nin en ağır cezayı 
alması için tüm 

alanlarda çabalarımı-
zı sürdüreceğiz"

Duran, Gazze’de 
yaşananların uluslararası 

hukuk açısından soykırımın 
tüm unsurlarını taşıdığına 

dikkati çekerek, "On binlerce si-
vilin öldürülmesi, temel yaşam 
kaynaklarının sistematik biçim-
de yok edilmesi ve kitlesel göçe 

zorlama gibi suçlar dünyanın 
gözleri önünde açık bir şekilde 
işlenmektedir." açıklamasında 

bulundu.

(İHA) - Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel, Beyoğlu'nda 
düzenlenen mitinge katıldı.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Be-
yoğlu Şişhane’de bulunan Beyoğlu 
Belediyesi binası önünde düzenlenen 
mitinge katıldı. "Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor" adlı mitingde Özel, alandaki 

vatandaşlara seslendi. Özel, "Bu akşam 
İstanbul'un kalbinin attığı yerdeyiz. 
İstiklal’de kültürün, Taksim Meydanı’n-
da direnişin, Haliç’in kıyısında umudun 
büyüdüğü yerdeyiz. Bu akşam Beyoğ-
lu’ndayız. İstanbul’un kalbindeyiz. 161 
gün ve 161 gece hep birlikte cumhu-
riyetin kurulduğu bu topraklarda çok 

partili rejime geçildiği günden beri 
milletin iradesine sahip çıkan, milletin 
kararlarını sahiplenen, ona saygı duyan 
bir parti olarak İstanbul’un iradesine, 
İstanbul’un seçtiğine ve milletimiz tak-
dir ederse bir sonraki cumhurbaşkanı-
na, bir sonraki iktidara yapılan darbeye 
direniyoruz. " dedi.

CHP Genel Başkanı Özel, Beyoğlu'ndaki mitingde konuştu

(İHA) - Büyük Birlik Partisi 
(BBP) Genel Başkanı Mustafa Des-
tici, "Cem Vakfı Türkiye'nin bütü-
nünü kapsayan itibarlı ve kıymetli 
bir kuruluştur" dedi.

BBP Genel Başkanı Destici, 
partisinin genel merkezinde Cem 
Vakfı Genel Başkanı Ahmet Rasim 
Tükek, Cem Vakfı Genel Başkan 
Yardımcısı Ertuğrul Arslan ve 
Cem Vakfı Alevi İnanç Hizmetleri 
Başkanı Mesut Yıldırım Dede ile bir 
toplantı gerçekleştirdi.

"BIZIM FARKLILIKLARIMIZ 
AYRIŞMA SEBEBI DEĞILDIR"
Alevilerin de toplumun bir par-

çası olduğunu ve Türkiye'nin din, 
dil, ırk, mezhep fark etmeden bir 
bütün olması gerektiğini belirten 
Destici, "Bizim farklılıklarımız ister 
etnik köken olsun, ister mezhebi 
farklılıklarımız ya da inanç farklı-
lıklarımız, yaşayış farklılıklarımız 

hiçbir zaman bir ayrışma sebebi 
değildir. Biz bunu zenginlik ola-
rak değerlendirdik. Daha doğrusu 
insanların kimliği, inancı, mezhebi 
bir başkasının tartışabileceği bir 
konu değil, onların kendi tercihidir. 
Dolayısıyla bu tercihe hep saygı 
duyduk. Çünkü Anadolu kültürü 
bunu gerektiriyor. Hacı Bektaş-ı 
Veli'nin, Hazreti Mevlana'nın, Hacı 
Bayram Veli'nin ve Yunus Emre'nin 
öğretisi bunları gerektiriyor. Bizim 
hem Türk kültürümüz hem İsla-
miyet inancımız hoşgörülü olmayı, 
birbirini sevmeyi, insanı sevmeyi 
gerektiriyor. Yunus Emre'nin dediği 
gibi ‘Yaradan'ı severiz Yaradan'dan 
ötürü' anlayışıyla, hep bu sevgi 
ve hoşgörü tohumlarını Anadolu 
topraklarına ekmişler ve bizim bin 
yıllık kardeşliğimizin mayasını da 
bu kültürümüz oluşturmaktadır" 
şeklinde konuştu.

"CEM VAKFI SADECE ALEVI CAMIASINI 
DEĞIL, TÜRKIYE'NIN BÜTÜNÜNÜ 
KAPSAYAN BIR KURULUŞTUR"
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 GEÇTIĞIMIZ 
sezonlarda Siirt il Özel 
idare tecrübesi yaşayan 
Tarkan Özyılmaz'ın 
osmaniyespor'da teknik 
kadroya dahil olması 
Mersin'de yankı buldu, 
binlerce Mersin taraftar-
ları başta olmak üzere 
birçok kesin Tarkan 
özyılmaz'a ve Cevdet 
uzunköprü'ye tebrik ve 
başarı paylaşımlarında 
bulundu 

 Kariyerine 
Mersin İdmanyurdu, 
Kardemir Çelik Kara-
bükspor, Başakşehir, 
Darıca Gençlerbirliği 

birçok Süper Lig 1 Lig 2 
lig ekiplerinde Büyük 
başarılar elde edip gol 
krallıkları yaşayan 
Tarkan Özyılmazın için 
dönemin Mersin idman 
yurdu Başkanı Metin 
Saltık ÖZYILMAZ için en 
büyük pişmanlığım 
keşke göreve getirsey-
dim açıklaması hala 
konuşuluyor 

 İmece Spor aile 
olarak komşu ilimiz 
Osmaniyespor ve Cevdet 
UZUNKÖPRÜ ile birlikte 
Tarkan Özyılmaz'a ve 
bütün teknik ekibe 
başarılar dileriz

MERSiN'iN EFSANE GOLCUSU 
OSMANiYESPOR'DA

TARKAN ÖZYILMAZ 3. LİG EKİBİ OSMANİYESPOR'DA CEVDET UZUNKÖPRÜ'NÜN YARDIMCILIĞINA GETİRİLDİ  

Mersin idman Yurdu'nun 
efsane golcüsü olarak 

gönüllerde taht kuran Tarkan
ÖZYILMAZ Nesine 3 ligde  

teknik Cevdet UZUNKÖPRÜ'n
direktörlüğünde mücadele

eden osmaniyespor'da  
yardımcı antrenör olarak teknik 

kadrosunda yerini aldı.

HABER
KADRI DUMAN

KAMP HAZIRLIKLARINA  DEVAM EDiYOR 
 Mersin Spor Kulübü 

(MSK) basketbol takımı, 
sezon öncesi hazırlıklarını 
yoğun tempoda sürdürüyor. 
Takım, kondisyon ve teknik 
çalışmaların yanı sıra saha 
içi uyumunu artıracak özel 
antrenmanlarla formunu 
güçlendiriyor.

 Kulüp tesislerinde 
devam eden kamp sürecin-
de oyuncular, sabah erken 
saatlerden itibaren daya-
nıklılık, hız ve koordinas-
yon çalışmalarına katılıyor. 
Antrenörler, hem bireysel 
performansı hem de takım 
oyununu geliştirmeye 

yönelik programlar uygulu-
yor. Takım kaptanı, “Kamp 
dönemi bizim için hem 
fiziksel hem de mental 
olarak çok önemli. Birbiri-
mizi daha iyi tanıdıkça 
sahadaki uyumumuz da 
artıyor” ifadelerini kullandı.

HABER
OKKES ISCI


